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UMKE Görevlendirmeleri Hakkında 

UMKE çalıĢmalarının hızla ve yoğun Ģekilde devam ettiği bu dönemde, eğitim-tatbikat vb. 

görevlendirmelerin nasıl değerlendirileceğine iliĢkin görüĢ yazısı hepimizi ĢaĢırtmıĢtır.  

 

UMKE-DER tüzüğümüzde de belirttiğimiz gibi, kuruluş hedeflerimizden biri de “Ulusal medikal 

kurtarma ekip personelinin ve tüm afet çalışanlarının, çalışmalarının uygun koşullarda ve afet tıbbının 

ihtiyaçları doğrultusunda uluslararası standartlarda sunulması için … hukuksal çözümler üretmeye 

yönelik çalışmalar yapmak …” tır. 

Geldiğimiz bu noktada idari ve hukuki anlamda danışmanlık almak üzere çeşitli girişimlerde 

bulunduğumuzu ve gelişmeleri tüm dostlarımızla paylaşacağımızı bildirmek isteriz. 

Son dönemde yaşanan bu gelişmeler sonucunda, büyük emek ve özenle bugünlere taşıdığımız UMKE 

gönüllülüğünün bu süreçten de güçlenerek çıkacağının bilincindeyiz. Emin ve sağlam adımlar atmamız 

gereken bu süreçte tüm UMKE gönüllülerini “birlikte” olmaya ve “çalışmalarımıza kararlılıkla devam 

etmeye” davet ediyoruz. 

Saygılarımızla 

UMKE-DER 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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SAĞLIK BAKANLIĞINDA GÖREVDEN 

ALMALAR  

SAĞLIK Bakanlığı 3 önemli bürokratın görevden alınması ile sarsıldı. Türkiye Kamu 

Hastaneleri Kurumu BaĢkanı Prof. Dr. Ali Ġhsan Dokucu, Acil Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürü Prof.Dr. Ali CoĢkun ve Sağlık Bakanlığı Sağlık AraĢtırmaları Genel Müdürü Prof.Dr. 

Uğur Dilmen görevlerinden alındı. 

Sağlık Bakanlığı 3 önemli bürokratın görevden alınması ile sarsıldı. Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Ali İhsan Dokucu, Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. Ali Coşkun ve Sağlık 
Bakanlığı Sağlık Araştırmaları Genel Müdürü Prof.Dr. Uğur Dilmen görevlerinden alındı. 
 
PROF. DR. ALİ COŞKUN KİMDİR? 

 
16 Nisan 2014 Çarşamba 1963 yılında Bolu’da doğdu. 1985 yılında Gata Tıp Fakültesini bitirdi. 1988-
1992 yılları arasında GATA’da Genel Cerrahi Uzmanlık eğitimi aldı. 2005-2006 yılları arasında Sağlık 
Bakanlığı’nda Afetlerde Sağlık Hizmetleri Daire Başkanlığı, 2006 - 2012 yılları arasında Sağlık Bakanlığı 
Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürüttü. Ocak 2012’ den itibaren de Acil 
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır. 
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NEVŞEHİR UMKE MADEN GÖÇÜĞÜNDE 

Kömür Ocağındaki grizu patlamasında yaralanan iĢçilerin tedavisi için seferber olan Sağlık 

Bakanlığı, 2 ağır yaralı iĢçiyi uçak ambulansla Ankara‟ya gönderdi.  

 

 
Kömür Ocağındaki grizu patlamasında yaralanan iĢçilerin tedavisi için seferber olan Sağlık 
Bakanlığı, 2 ağır yaralı iĢçiyi uçak ambulansla Ankara’ya gönderdi.  

  
26.04.2014 cumartesi günü, GülĢehir Ġlçesine bağlı GümüĢyazı köyü yakınlarında bulunan ve 
özel bir Ģirket tarafından iĢletilen kömür ocağında gaz sıkıĢması sonucu grizu patlaması ve göçük 
meydana geldi. Patlamanın ardından 112 Acil Servis, Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE), 
NevĢehir Ġtfaiyesi ve Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekipleri olay yerine ulaĢarak 
yaralıları göçükten çıkardılar. 1 iĢçi olay yerinde yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını 
kaybederken, 2 si ağır 13 yaralı 112 Acil Servis Ambulansları ile NevĢehir Devlet Hastanesi ile 2 
özel hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındılar. 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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Vücutlarında meydana gelen yanık sebebi ile durumları ağır olan 2 yaralı iĢçi için Sağlık 
Bakanlığı’ndan hava ambulansı istendi. Yaralı iĢçiler Selim Ö. ve Emin G. Kapadokya Tuzköy 
Havalimanına inen Hava Ambulansı ile Ankara Numune Eğitim ve AraĢtırma Hastanesi Yanık 
Tedavi Merkezi’ne sevk edildiler. 
  
Ġl Sağlık Müdürü Dr. Rahim ÜNLÜBAY yaptığı açıklamada, Sağlık Bakanlığı tarafından acil hasta 
sevklerinin hızlı ve güvenli bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için hava ambulans servisi kurulduğunu 
belirterek, sağlıkta çığır açan hava ambulans ağının ilk olarak helikopterler ile baĢlayıp daha 
sonra ambulans filosuna eklenen uçak ambulanslar ile daha güçlü hale getirildiğini ifade etti. 
  
“İhtiyaç duyulduğu durumlarda Ülke genelinde 17 helikopter ambulans ve Ankara merkez 
koordinasyondaki 2 uçak ambulansın vatandaşımızın hizmetine sunmuştur.” diyen Ġl Sağlık 
Müdürü Dr. Rahim ÜNLÜBAY, patlamada yaralanan iĢçilere geçmiĢ olsun temennisinde 
bulunarak, patlamada hayatını kaybeden Ferdi GÜRLEK’in ailesinde de baĢsağlığı diledi. 
 
NevĢehir Sağlık Müdürlüğü 



UMKE BÜLTENİ NİSAN 2014 
 

www.umke.org 
 

 

NEVŞEHİR UMKE EĞİTİM VE TATBİKATI YAPILDI

 

NevĢehir Ġl Sağlığı Müdürlüğü‟ne bağlı Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE), afetlere ve 

olağan dıĢı durumlara karĢı her an hazır olabilmek için planladığı ve 2014 yılı faaliyet 

planında yer alan Ġl Eğitim ve Tatbikat Kamplarından birini daha baĢarı ile tamamladı. 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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NevĢehir UMKE‟nin, ekip faaliyetlerini sürekli canlı tutmak amacıyla düzenlediği Ġl Eğitim 

Ve Tatbikat Kampı, Ürgüp ilçesine bağlı MustafapaĢa beldesinde bulunan, Damsa Sulama 

Barajı kıyısındaki alanında gerçekleĢtirdi.09-11 Nisan tarihleri arasında düzenlenen ve 

aralarında Doktor, Sağlık Memuru, Acil Tıp Teknisyeni (ATT) gibi mesleklerden 16 

personelin katıldığı kampta ekiplere, NevĢehir ASOB Ġl Sorumlusu Aygen TAġPINAR ve 

ASOB Personeli Hasan DOĞAN tarafından, Ġstasyon Kurulumu, Afet Lojistiği ve UMKE 

Medikal Çantası Kullanımı, Ġple Düğüm Teknikleri ve Kullanıldığı Yerler, Dağ – Arama ve 

Kurtarma Malzemeleri Kullanımı Ve Tanıtımı, Triaj, Hava Hattı Kurulumu Ve Yüksekten 

Hasta Transferi, Kamp Kurulumu Ve Kamp Kuralları, Kamp Güvenliği eğitimi verildi. 

Ayrıca yaklaĢık 7 km‟lik arazide mukavemeti arttırma ve kondisyon yürüyüĢü düzenlendi. 

 

  

3 gün boyunca çadırlarda konaklayan ekiplere 24 saat esas alınarak vakalar verildi. Yapılan 

gece tatbikatında senaryo gereği dağlık alanda kaybolan ve düĢerek yaralanan 2 kiĢiye 
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ulaĢıldı. Hastalara gerekli ilk müdahale yapıldıktan sonra güvenli alana ulaĢtırılmaları ve 

Sağlık Merkezine nakilleri gerçekleĢtirildi. 

Kampın son gününde yapılan tatbikatta, senaryo gereği, vadide düĢerek yaralanan l dağcının, 

vadiden karĢılıklı iplerle ve teknik malzemelerle kurulan hava hattı ve kurtarma sedyesi 

sayesinde Sağlık Merkezine nakli gerçekleĢtirildi. 

Tatbikata gözlemci olarak Kayseri UMKE'den gelen 11.Bölge UMKE Koordinatörü Dr. 

Deniz GÜNEY ve Kayseri UMKE Sorumlusu Nazif GÜMÜġSOY katıldı. Ayrıca tatbikatı, 

ekipleri ziyarete gelen MustafapaĢa Beldesinde bulunan Kapadokya Meslek Yüksek 

Okulu‟ndan katılan 20 üniversite öğrencisi ve 3 öğretim görevlisi de izledi. 

Kampı ziyaret ederek, çalıĢmaları yerinde izleyen NevĢehir Ġl Sağlık Müdürü Dr.Rahim 

ÜNLÜBAY‟da, afet durumlarında, bu iĢin eğitimini almıĢ ve tam donanımlı UMKE 

timlerinin doğru ve hızlı müdahalesinin büyük önem kazandığını vurgulayarak, bu tür eğitim 

ve tatbikat kamplarının önemli olduğunu belirtti. ÜNLÜBAY ayrıca “Sadece tatbikatlara 

değil gerektiğinde ülkemizin değişik illerinde ihtiyaç duyulduğunda koşarak giden 

arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum”dedi. 

Kamp sonunda Eğitim ve tatbikatı baĢarıyla tamamlayan UMKE Personeline Katılım Belgesi 

takdim edildi. 

NEVŞEHİR SML ÖĞRENCİLERİNE UMKE EĞİTİMİ 

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) tarafından, Sağlık Meslek 
Lisesi 4. sınıf öğrencileri UMKE konusunda bilgilendirildi. 

 
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü UMKE eğitim ve toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitime, eğitimci 
olarak Sağlık Müdürlüğü Afetlerde Sağlık Hizmetleri İl Birim Sorumlusu Sağlık Memuru Aygen 
TAŞPINAR katılırken, geleceğin UMKE adayı olan Nevşehir Sağlık Meslek Lisesi Acil Tıp Teknisyenliği 
(ATT) bölümü 4. sınıf öğrencilerine, UMKE nedir? UMKE Ekiplerinin kuruluş amacı ve çalışma esasları 
ile birlikte telsiz kullanımı ve telsizle iletişim konuları hakkında bilgiler verildi. 
 
 
Nevşehir UMKE’nin kuruluşundan bugüne gerçekleştirmiş olduğu yurt içi ve yurt dışı görevler ve 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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çalışmaları hakkında slayt sunumu eşliğinde bilgi verildikten sonra, toplantıya katılan öğrencilere İl 
Afet Birim Deposu gezdirilerek, UMKE’de kullanılan tıbbi ve medikal malzemeler ile birlikte, arama ve 
kurtarma vakalarında kullanılan teknik malzemeler ve UMKE araçlarının tanıtımı yapıldı. 
 
 
Sağlık Meslek Lisesi öğrencilerine yönelik bu tür Uyum Eğitimlerinin Nevşehir UMKE tarafından 
önümüzdeki günlerde de devam edeceği belirtildi. 

 

Sağlık Bakan Yardımcısı'ndan UMKE'ye 

"Övgüler" 

Biz o depremden çıkarttığımız dersle Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri (UMKE) oluĢturduk. 

Türkiye, dünyada enkazın altında da tıbbi müdahale yapabilecek en büyük ekibe sahip. 

Türkiye‟deki bütün ihtiyaçları gideriyor. Bunu Van depreminde yaĢadık. Dünyanın neresinde 

sıkıntı varsa UMKE ekiplerimiz de aynen orada” 

 

Sağlık Bakan Yardımcısı Agah Kafkas, acil servis hizmetlerinde inanılmaz başarı öyküsü 
oluşturduklarını belirterek, “Türkiye, dünyada enkazın altında da tıbbi müdahale yapabilecek en 
büyük ekibe sahip” dedi 
Bu sene 10 binin üzerinde insan alacağız. 
Sağlık Bakan Yardımcısı Agah Kafkas, acil servis hizmetlerinde inanılmaz başarı öyküsü 
oluşturduklarını belirterek, “Türkiye, dünyada enkazın altında da tıbbi müdahale yapabilecek en 
büyük ekibe sahip” dedi. 
Kafkas,  Türkiye’nin sağlık konusunda büyük atılım içinde olduğunu söyledi. 
Türkiye’nin daha önce depolarında yakıtı olmayan 600 ambulansı bulunduğuna işaret ederek, 
“Vatandaşlara ambulans lazımsa mazot parası verse kullanıyordu. Bolu’ya bu hafta 5 ambulans 
gönderiyoruz. Toplam ambulans sayısı 23 oldu. Türkiye, acil müdahalede dünya standartlarını 
yakaladı” şeklinde konuştu. 
“Sağlıkta dönüşümün acil müdahale ayağında muhteşem iş yaptık” diyen Kafkas, “Bolu, deprem 
yaşamış ilimiz. Bu coğrafyada depremde devlet ve millet enkaz altında kalmıştır. Biz o depremden 
çıkarttığımız dersle Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri (UMKE) oluşturduk. Türkiye, dünyada enkazın 
altında da tıbbi müdahale yapabilecek en büyük ekibe sahip. Türkiye’deki bütün ihtiyaçları 
gideriyor. Bunu Van depreminde yaşadık. Dünyanın neresinde sıkıntı varsa UMKE ekiplerimiz de 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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aynen orada” ifadesini kullandı. 
Türkiye’de artık hem hava hem deniz hem de karadan acil servis hizmetini hızlı şekilde yerine 
getirdiklerini kaydeden Kafkas, bunun için helikopter, uçak, deniz botu ve motosiklet ambulansları 
hizmete sunduklarını anımsattı. 
Kafkas, ambulansların değiştiğine dikkati çekerek, “Türkiye’nin dört tarafı denizlerle kaplı, adalarımız 
var. Adalarda yaşayan insanlarımız var. Denizin 10 metre öbür tarafındaki hastaya müdahale edecek 
altyapımız yoktu. Şimdi deniz ambulanslarımız oldu. Botlarımız var. Türkiye’nin çeşitli yerlerinde 17 
helikopterimiz var. Vakalara anında müdahale ediyoruz” diye konuştu. 
Sağlık konusunda her türlü teknolojiye sahip olduklarını vurgulayan Kafkas, şöyle konuştu: 
“Türkiye’de uçak lazımsa, hemen uçağımız hazır. Hem yurt içine hem de dışına hizmet sunabiliyor. 
Helikopter lazım, helikopterimiz hazır. Yetmedi, kar paletli ambulans lazımsa, kar paletli ambulans 
var. Kar kürüyerek gidecek ambulans lazımsa, kar kürüyerek gidecek ambulansımız var. Yetmedi, 
trafik sıkıştı, motosikletlerimiz var. Artık acil hizmetlerinde inanılmaz başarı öyküsü oluşturduk. 
Temenni ediyorum ki milletimizin acile ihtiyacı olmasın, olursa hiçbir problem yok artık.” 
“Bu sene 10 binin üzerinde insan alacağız” 
Bakanlığın acilen doktora ihtiyacı bulunduğunu dile getiren Kafkas, “Bu sene 10 binin üzerinde insan 
alacağız. Acil doktor bekliyoruz. Keşke doktorlar mezun olsa da her gün doktor alsak. Yurt dışından 
gelenlerin işini kolaylaştırmaya çalışıyoruz. Ben umuyorum ki 2014 yılı sağlık çalışanlarının özlük 
haklarını daha da iyileştireceğimiz. Özellikle hizmet alımı yöntemiyle çalışan arkadaşlarımızın ve diğer 
arkadaşlarımızın yaşam kalitesini daha çok arttıracağımız bir yıl olacak” şeklinde konuştu. 
Kafkas, Türkiye’de sağlık çalışanlarının özveriyle çalıştığına dikkat çekerek, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Sağlık çalışanlarımızın özverili çalışmalarıyla destansı mücadele verdik. Büyük başarı elde ettik. 
Bugün sağlıkta dünyaya örnek gösterilen model ülkeysek, bunun altında bu arkadaşlarımızın özverili 
çalışması var. Ekonomi bürokrasisi de bu arkadaşlarımızın özverili çalışmalarını görüyor. İnşallah 
durumları daha iyi olacak.” 

UMKE GÖREVLERĠ MESAĠ 

FAZLASININ ÖDENMEME SEBEBĠ? 

UMKE GÖREVLERĠ MESAĠ FAZLASININ ÖDENMEME SEBEBĠ;27.12.2013 tarihli ve 

28864 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan 6512 sayılı 2014 yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanunundur. 

  

Fazla çalışma ücreti; Bilindiği üzere, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun “Deyimler” başlıklı 147’inci 

maddesinin (F) bendinde, “Fazla çalışma ücreti: Kurumların, bu Kanunun 178 inci 

maddesinde yazılı esaslar çerçevesinde normal çalışma saatleri dışında çalıştırdıkları 

memurlara, fazla çalışma saati itibariyle ödenen parayı,” şekliyle tanımlanmış olup, söz 

konusu ücretin ödenme koşulları da yılı Bütçe Kanununun (K) İşaretli Cetvelinde hüküm 

altına alınmıştır. 
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27.12.2013 tarihli ve 28864 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6512 sayılı 

2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli fazla çalışma ücretinin hangi kurum ve 

kuruluşlarda çalışan personele ödeneceğini düzenleyen (K) İşaretli Cetvelde, Sağlık Bakanlığı 

ve Bağlı Kuruluşların taşra teşkilatında çalışan personele fazla çalışma ücreti ödenmesi 

öngörülmemiştir. 

 

KISACA: Tüm devlet memurlarına (UMKE Personelleri de Devletin Memurudur); yukarıda açıklanan 

Kanun maddeleri gereği MESAİ FAZLASI ÖDENEMEYECEKTİR..  

 

Kanunu koyan TBMM'dir. Bu kanuna hiçbir kurum ve kimse karşı gelemez.. Bununla birlikte Bakanlık 

tarafından illere gönderilen yazı bu Kanunun uygulanması ve geriye dönük 112 ve UMKE çalışanlarının 

haklarını koruma gereğidir. 

 

Yanlış uygulamalardan uygulamaları yapanlar sorumludur. 

Malatya UMKE Temel Eğitimi Yapıldı 

Malatya UMKE Örnek Bir Tatbikata Ġmza Attı. 

 

UMKE Temel Eğitim Programı, 4 gün teorik ve uygulama, son gün ise tatbikat olmak 
üzere toplam 5 gün de tamamlanan program sonucunda ekiplere,  

 Temel KRBN, 

 Etkili Ekip Çalışması. 

 Afet Psikolojisi, 

 Olay Yeri Yönetimi, 

 İletişim ve Haberleşme, 

 Kampçılık ve Çadır Kurulumu, 

 Temel Yaşam Desteği, 

 Damar Yolu Açma, 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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 Hasta Taşıma Teknikleri. 

 Multipl Travmalı Hastaya Yaklaşım, 

 Triaj gibi konularda gerekli eğitim verildi. 

 

Ekipler eğitim programı sonrasında düzenlenen tatbikatla bilgilerini pekiştirdiler. 

UMKE ekiplerinin katıldığı tatbikatta, senaryo gereği meydana gelen bir deprem 

sonrası yıkılan binaların enkazı altında kalan yaralılar için ekipler seferber oldu. 

 

Enkaz altında kalan kişilerin kurtarılması amacı ile gerçekleştirilen tatbikatta,  önce 

AFAD ekipleri enkaz alanına gelerek güvenlik tedbirlerini aldığı. AFAD ekiplerinin 

enkazda gerekli çalışmaları yaparak yaralılara ulaştığı senaryo gereği tüm UMKE 

ekiplerine anlatıldı ardından, olay yerine intikal eden UMKE Ekipleri, burada yaralılara 

ilk tıbbi müdahaleyi gerçekleştirdi. Enkaz altında yaralıların şuurunu açık tutmaya 

çalışan ekipler, yaralıların zarar görmemesi için gerekli her türlü tedbiri aldı. 

Koordineli yapılan çalışmayla, yaralılar sedye yardımı ile enkazdan çıkarıldı. Telsiz 

muhaberesini aralıksız kullandığı tatbikatta, komutlar eşliğinde hareket eden UMKE 

ekipleri, enkaz altında kalan 4 yaralıyı 112 Acil Servis ambulanslarına başarı ile 

naklederek, hastaneye sevklerini gerçekleştirip, başarılı bir tatbikat gerçekleştirdiler 

Tatbikat sonrasında UMKE Ekiplerin katılımı ile değerlendirme toplantısı yapıldı.  , 

UMKE temel eğitim ve tatbikatına katılan  UMKE ekiplerine katılım belgeleri verildi. 
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ESKĠġEHĠR UMKE KURTARMA 

OPERASYONDA 

83 saat sonra kurtarıldı.. 

 

ESKİŞEHİR’in Mihalgazi İlçesi yakınlarında, arkadaşlarıyla iddiaya göre define aramak için girdiği 
mağaradaki kuyuya düşerek yaralanan ve burada mahsur kalan 40 yaşındaki Ramazan Yörük, arama 
kurtarma ekiplerinin 4 gün süren çabası sonucunda yaralı çıkarıldı. Kurtarma ekiplerince 83 saat sonra 
mağaradan çıkartılıp askeri helikopterle hastaneye kaldırılan Ramazan Yörük, magğaraya define 
aramak için değil fotoğraf çekmek için girdiğini ileri sürdü. 
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Geçen pazar günü saat 22.30 sıralarında Mihalgazi İlçesi’nin Alpagut Mahallesi Kazankaya 
Mevkii’ndeki Yarasa İni Mağaraları’nın olduğu bölgeye arkadaşlarıyla giden tekstil fabrikası işçisi, evli 
ve 3 çocuk babası Ramazan Yörük, girdiği mağara içinde yaklaşık 10 metre derinliğindeki kuyuya 
düştü. Onu kurtarmayı başaramayan arkadaşları ertesi gün saat 11.00 sıralarında jandarmayı arayarak 
yardım istedi. 7 kişi, jandarmalara define aramak için değil, fotoğraf çekmek için mağaraların olduğu 
yere gittiklerini öne sürdü.
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KURTARMA EKİPLERİ GELDİ 
Çeşitli yerlerinden yaralanan Ramazan Yörük’ü çıkarmak için jandarma, İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD), Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE), Arama Kurtarma Ekibi (AKUT), Nilüfer 
Arama Kurtarma (NAK), anadolu üniversitesi Doğa Sporları Kulübü (ANADOSK), Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi (ESOGÜ) Dağcılık Kulübü, Estram Arama Kurtarma, KMG Mağara Keşif ile Eskişehir, 
Ankara ve İzmir Mağara Araştırma dernekleri ekipleri sevk edildi. 

MUĞLA UMKE KURTARMA 

OPERASYONUNDA 

MUĞLA UMKE GÖCEK ALADAĞLAR MEVKĠ YAKLAġIK 1000 MT YÜKSEKLĠKTE 

OT YOPLAMAYA GĠDEN VE KAYALIKLARA DÜġEN ĠSMET ÇELĠK ĠSĠMLĠ 

VATANDAġI ASKERĠ HELĠKOPTERLE KURTARDI. 

 

MUĞLA UMKE GÖCEK ALADAĞLAR MEVKİ YAKLAŞIK 1000 MT YÜKSEKLİKTE OT YOPLAMAYA GİDEN 
VE KAYALIKLARA DÜŞEN İSMET ÇELİK İSİMLİ VATANDAŞI ASKERİ HELİKOPTERLE KURTARDI.  

http://www.umke.org/haberleri/umke
http://www.umke.org/haberleri/umke
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Türkiye'den Avrupa'ya Acil Sağlık 

Eğitimi 

İZMİR kapsamında Macaristan'dan gelen National Ambulance Service hekim ve sağlık 

personeline, Urla Uluslararası Acil Afet Eğitim ve Simülasyon Merkezi ile Narlıdere 112 Komuta 

Kontrol Merkezi'nde eğitim verildi. 

 

 

 

Urla Uluslararası Acil Afet Eğitim Merkezi'nde, ilçedeki 6,8 şiddetindeki bir deprem senaryosu 

canlandırıldı. Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri, 112 Acil Servis ekiplerinin de katıldığı tatbikatta, 

ilçede enkaz altında kalan yaralılara müdahale edildi. Macaristan'dan gelen sağlık ekiplerinin de dahil 
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edildiği, bazı sağlık personelinin ise izlediği tatbikat başarıyla gerçekleştirildi. Tatbikata göre, enkaz 

altında kalan yaralılara ilk olarak UMKE ekipleri müdahale etti. Enkaz altında Macaristanlı 

meslektaşlarına yaralıya müdahaleyi uygulamalı olarak anlatan ekipler, daha sonra yaralının 

ambulanslarla bölgeye kurulan çadır hastaneye taşınmasını ve burada yapılacak müdahaleleri 

gösterdi. Macar doktor ve sağlık çalışanlarına ayrıca hava ambulans sistemi, acil vakalara alanda tıbbi 

yaklaşım, hasta nakli ve ulusal medikal kurtarma teknikleri konusunda bilgiler aktarıldı.  

 

UMKE İzmir Sorumlusu Serhat Sami Çengel; Balkan Acil sağlık Eğitim Projesi kapsamında 

Macaristan'dan gelen 16 doktor ve sağlık çalışanına iki hafta boyunca eğitim verildiğini belirtti. 

Urla'daki Sağlık Bakanlığı Eğitim Tesisleri'nde UMKE ekipleri olarak 6,8 şiddetindeki bir depremde 

yapılacak operasyonun tatbikatını yaptıklarını ve buna Macaristan'dan gelen ekipleri de dahil 

ettiklerini anlatan Sami, şöyle konuştu: "Daha önce Arnavutluk'tan iki ekibe eğitim verdik. 

Macaristan'dan gelen sağlık çalışanlarına da 2 hafta boyunca çeşitli bilgiler, eğitimler verdik.  

Geçmişte bizler yurt dışına bir takım eğitimler için gittik. Şimdi yurt dışından eğitim almak için 

geliyorlar. İki Arnavut ekibi eğitime geldi, Macarlar 3. ekip oldu. Oldukça memnunlar. UMKE'nin, 112 

yaptığı çalışmalardan oldukça çok etkileniyorlar."  

 Macarlardan Türk sağlık çalışanlarına övgü Macar sağlık çalışanları da aldıkları eğitimlerden dolayı 

Türk sağlık görevlilerine teşekkür etti. Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de acil servis hekimlerinden 

olan Kilti Kerekes, İzmir'de iki hafta boyunca çok iyi organize edilmiş bir eğitim aldıklarını ve 

etkilendiklerini kaydetti.  

Afet yönetimiyle ilgili değişik tecrübeler kazandıklarını, hastaneleri gezdiklerini, 112 Acil Servis 

hizmetlerinin nasıl verildiğini uygulamalı ve yerinde gördüklerini dile getiren Kerekes, "Budapeşte'de 

böyle bir sistemimiz yok. Afet yönetimiyle ilgili ayrıca büyük bir hastanenin acil servisini de gezdik. 

Bizim için oldukça faydalı bir eğitim oldu" diye konuştu. Macar sağlık çalışanlarından Maria Ratyis de 

çok öğretici bir programdan geçtiklerini, senaryoları çok beğendiklerini, Türk sağlık çalışanlarından 

çok şey öğrendiklerini söyledi.   

AYDIN UMKE EĞĠTĠM TATBĠKATINDA 

Aydın UMKE, Söke'de baĢarılı bir eğitim tatbikatı gerçekleĢtirdi. 

 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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Aydın UMKE; 20-23 Mart 2014 tarihleri arasında Söke Atburgazı'nda "Eğitim Tatbikatı" 

gerçekleştirdi. 

  
Bu tatbikata Aydın İl Sağlık Müdürü Dr Kasım ÇETİN'in de ziyaretleriyle destek verdi. 

 
Arkadaşlarımıza çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

ADANA'DA ASHEP EĞĠTĠM 

BECERĠLERĠ EĞĠTĠMĠ YAPILDI 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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BaĢkanlığımız tarafından, 2012 yılından itibaren düzenlenmekte olan acil sağlık hizmetleri 

personeline yönelik ASHEP Eğitim Becerileri Eğitimlerinin 31 inci grubu, 10-14 mart 2014 

tarihleri arasında Adana ilinde düzenlenmiĢtir.  

 

Başkanlığımız tarafından, 2012 yılından itibaren düzenlenmekte olan acil 
sağlık hizmetleri personeline yönelik ASHEP Eğitim Becerileri Eğitimlerinin 
31 inci grubu, 10-14 mart 2014 tarihleri arasında Adana ilinde 
düzenlenmiştir. Adana, Ankara, Samsun, Konya, Denizli, Bolu, Gaziantep, 
Diyarbakır, Tunceli, Erzurum illerinden toplam 25 personelin katılımı ile 
gerçekleştirilen eğitimde,  Dt. Ġlknur KARADUMAN, Tıb. Tek. Deniz 
UĞURLU, Hem. Kadriye ÇELĠK,  Sağ. Mem. Öner ÇAKAL, Psikolog C. Ebru 
KIZIL ve Hem. Meltem ÖZDEMĠR eğitimci olarak görev almıştır.  

Eğitime ev sahipliği yapan Adana Ġl Sağlık Müdürlüğüne Dairemiz adına 

teşekkür ederiz. 

Eğitim ve Projeler Daire Başkanlığı 
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GĠRESUN'DA UMKE TATBĠKATI 

YAPILDI 

GĠRESUN UMKE Espiye Devlet Hastanesinde gerçekleĢtirdiği baĢarılı bir tatbikatla göz 

doldurdu. 

 

21-28 Nisan Ebeler Haftası 

Annelerin gebelik ve doğumla ilgili süreci korkuyla değil huzurla ve sağlıkla geçirmesini 

sağlayarak, annelerin bu zaman ile ilgili güzel anılara sahip olmalarının sağlanmasında önemli 

yeri olan tüm ebelerimizin “ 21-28 Nisan Ebeler Haftası” kutlu olsun. 

 

Yeni bir canlının dünyaya gelmesine yardımcı olmak, doğum ağrısı çeken bir annenin acısını dindirmek 
ve aileye özlemle beklenen birinin katılımını sağlamak, ebelik mesleğinin tüm çağlar boyunca 
toplumlarda saygın bir yer edinmesini sağlamıştır. 
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Dünya Sağlık Örgütü’nün “21.Yüzyılda Herkes İçin Sağlık Hedefleri’’nde yer alan “Yaşama Sağlıklı 
Başlanması Hedefi’’ ebelik mesleğinin aile ve toplum için ne kadar önemli olduğunu bir kez daha açığa 
çıkarmıştır.  
 
Ebemiz; yalnızca annenin değil, ailenin ve toplumun sağlık danışmanıdır. Ebelerimiz, doğum öncesi 
eğitim, ebeveynliğe hazırlanma, kadın sağlığı, üreme sağlığı ve çocuk bakımı konularında hizmet 
vererek çok önemli bir görevi yerine getirmektedir.  
Bir bebeği dünyaya getirmenin verdiği mutluluk başka hiçbir meslekle kıyaslanamaz. Ebelerimiz bir 
insanın hayata geliş anına şahitlik ederler. Doğum anında anne adayının en büyük destekçisi onlardır. 
Annelerin gebelik ve doğumla ilgili süreci korkuyla değil huzurla ve sağlıkla geçirmesini sağlayarak, 
annelerin bu zaman ile ilgili güzel anılara sahip olmalarının sağlanmasında önemli yeri olan tüm 
ebelerimizin “ 21-28 Nisan Ebeler Haftası” kutlu olsun. 

MALATYA UMKE TEMEL EĞĠTĠMĠ  

Malatya Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri eğitmenlerinin koordinasyonunda 7-11 Nisan 

2014 tarihleri arasında 5 günlük Temel UMKE eğitimi baĢarıyla gerçekleĢtirildi. 

i 

Ġl Sağlık Müdürü Dr. Nail UMAY 10 sene önce Sağlık Bakanlığı tarafından ilk temelleri 

atılan UMKE‟ nin hızlı bir geliĢme gösterdiğini, buna bağlı olarak Malatya UMKE‟ nin de 

eğitim ve tatbikatlarla ve katıldığı görevlerle geliĢmeye devam ettiğini ve 5 günlük Temel 

Modül eğitimimizde 22 sağlık personellerimiz eğitimlerini tamamlayarak UMKE ailemize 

katılacaklarını söyledi.  

http://www.umke.org/haberleri/umke
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ANTALYA UMKE KURTARMA 

OPERASYONUNDA 

ALANYA'NIN 70 KM AÇIĞINDA BĠR GEMĠDE KALP KRĠZĠ GEÇĠREN GEMĠ 

KAPTANI ĠÇĠN SAHĠL GÜVENLĠK HAVA GRUP KOMUTANLIĞI VE "ANTALYA 

UMKE" HELĠKOPTERLE KURTARMA OPERASYONU GERÇEKLEġTĠRDĠ 

Afyonkarahisar UMKE Trafik Kazasında 

Kazada ters dönene araçtan yaralı Saime Gül ve hayatını kaybeden kocası Necati Gül, AFAD 

ve UMKE tarafından çıkarıldı. 

 

Afyonkarahisar’da meydana gelen trafik kazasında, sulama kanalına uçan araçtaki 1 kişi öldü, 1 kişi de 
yaralandı. 
 
Kaza dün öğlen saatlerinde Afyonkarahisar-Antalya karayolunun 30'ncu kilometresi, Damlalı Boğazı 
mevkiinde meydana geldi. Aşırı hız yüzünden kaynaklandığı öne sürülen trafik kazası iddialara göre 
şöyle oldu: 
 
Necati Gül idaresinde 06 ZTR 71 plakalı otomobil, Damlalı Boğazı mevkiine geldiği sırada sürücüsünün 
virajı alamaması sonucu, yolun sol tarafından geçen sulama kanalına uçtu. Uçtuğu kanalda ters dönen 
araçta emekli astsubay olduğu öğrenilen sürücü Necati Gül hayatını kaybederken, yanında bulunan 
eşi Saime Gül ise ağır yaralandı.  
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Kazada ters dönene araçtan yaralı Saime Gül ve hayatını kaybeden kocası Necati Gül, AFAD ve UMKE 
tarafından çıkarıldı. 
 
Saime Gül ambulansla Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Kazada eşi kadar şanslı olmayan Necati Gül’ün de cansız bedeni ise otopsi yapılmak üzere 
Sinanpaşa İlçe Devlet Hastanesine kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldığı öğrenildi.  

Müezzinoğlu: Sağlıkçılar Çok Ġyi Durumda! 

Bugün Türkiye‟de hekimlerimiz de, hemĢirelerimiz de, sağlık çalıĢanlarımız da 10 yıl 

öncesine göre çok daha iyi noktada.. 

 

Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Sosyal Güvenlik Kurumu’nun (SGK) özel sağlık 

kuruluşlarının resmi tatil günlerinde poliklinik hizmetinin kaldırılmasını değerlendirdi. Müezzinoğlu, 

“Türk Tabipler Birliği’nin Çalışma Bakanlığımıza bir talebi olmuş. Çalışma Bakanlığımızda bu yönde bir 

karar almış. Dolayısıyla Pazar günleri ve resmi tatil günlerinde SGK’lılarla ilgili böyle bir kararı var. 

Yeniden değerlendirme ihtiyacı olursa yeniden değerlendiririz. Biz hiçbir hastamızı mağdur edecek bir 

karar almayız.” dedi. 

 

Medikal sektörün üreticilerini bir araya getiren Uluslar arası ‘ExpoMed Fuarı’nın açılışı TÜYAP Kongre 

Merkezi’nde gerçekleşti. Açılışa; Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Kuzey Kıbrıs Sağlık bakanı 

Ahmet Gülle, Esenyurt Belediye Başkanı Necmi Kadıoğlu ve çok sayıda sağlık sektöründen yöneticiler 

katıldı. açılış sonrası stantları ziyaret eden Müezzinoğlu gazetecilerin sorularını cevapladı. SGK’lı 

hastalar artık hafta sonları ve resmi tatillerde özel hastanelerden faydalanamayacak bu doktorların 

talebi miydi? Sorusu üzerine Müezzinoğlu, “Türk Tabipler Birliği’nin Çalışma Bakanlığımıza öyle bir 

talebi olmuş. Çalışma Bakanlığımızda bu yönde bir karar almış. Dolayısıyla Pazar günleri ve resmi tatil 

günlerinde çalışma bakanlığımızın SGK’lılarla ilgili böyle bir kararı var. Yeniden değerlendirme ihtiyacı 

olursa yeniden değerlendiririz.” ifadelerini kullandı. 

 

Gazetecilerin daha önce doktorların birçok talebinin olduğunu ancak bekletildiğinin hatırlatılması 

üzerine Müezzinoğlu, “Talepler hiç bitmez yerine getirilenler de hiç bitmez. Biz bir taraftan yerine 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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getirmeye devam edeceğiz. Bir taraftan yeni talepler gelecek. Hayat böyle bir şeydir zaten. Bekleyen 

talepler hep olacak, yeni taleplerde hep gelecek. Şuan da var olan talepleri hemen sıfırlasak yarın yeni 

talep gelecek bizde yeni talepleri çözmek durumunda olacağız. Hayatın dinamiğidir bu önemli olan 1 

yıl öncesine göre daha iyi bir noktada mıyız? Gelecekteki hedeflere sağlıklı yürüyebiliyor muyuz? 

Bugün Türkiye’de hekimlerimiz de, hemşirelerimiz de, sağlık çalışanlarımız da 10 yıl öncesine göre çok 

daha iyi noktada. Önemli olan bunları iyi niyetle, samimiyetle, ülke yararına, hizmet yararına, hizmet 

dengelerini koruyarak sürdürebilmek.” diye konuştu. 

 

76 milyon insan için her gün daha iyisinin, daha gelişmişinin peşinde koştuklarını aktaran 

Müezzinoğlu, “Bugün olduğumuz noktayı yeterli bulmuyoruz. Hastalarımız için de, insanımız için de 

önce daha sağlıklı bir yaşam. Sağlıklı yaşamında sorun çıktığında ise güçlü hizmeti iyi noktalara 

taşıyacağız. Biz hiçbir hastamızı mağdur edecek bir karar almayız.” dedi. 

 

Seçim atmosferinden yeni çıktıklarını belirten Müezzinoğlu, şöyle devam etti: “Seçim atmosferindeki 

tartışmalar, ortamlar sağlıklı görünmeyebilirdi. Ancak seçim sonuçlarına baktığımız da salon derece 

sağlıklı, istikrardan yana, sandığın hukukundan yana, milli iradenin hukukundan yana ve geleceğe 

güvenle bakma adına bütün fırtınalara rağmen son derece saygın bir yapıyla gelecek planlarımızı 

yapabiliyoruz.” 

 

Bakan Müezzinoğlu, önümüzde ki süreçte Kamu Hastaneleri’nin 5 bin diş ünite alacağını söyledi. 

Müezzinoğlu, “5 bin adeti sadece ben üreteyim satayım değil 5 bin adedin dinamiklerinde farklı 

versiyonlar, gelişmeler, katma değer üretecek alanlar olacak.” şeklinde konuştu. 

 

Öte yandan, SGK, Türk Tabipler Birliği’nin (TTB) talebi üzerine anlaşmalı özel sağlık kuruluşlarının dini 

ve milli bayramları kapsayan resmi tatiller ile pazar günleri poliklinik hizmeti vermesini kaldırdı. Yeni 

uygulama 1 Nisan 2014 tarihi itibariyle başladı. 

Yalova'da KBRN Tatbikatı 

YALOVA Ġl Sağlık Müdürlüğü, Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ( AFAD ) ve Ulusal 

Medikal Kurtarma Ekibi ( UMKE ) ortak bir endüstriyel kaza tatbikatı gerçekleĢtirdi.  
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Yalova UMKE ve AFAD tarafından ortaklaşa ''Endüstriyel Kazalarda Hastane Öncesi ve Hastanede 
Müdahale Eğitim Tatbikatı'' düzenlendi. 

  

Bilindiği üzere afetler açısından Ġlimiz olası riskler altındadır. Bu durumda akla ilk gelen daha 

önceden de yaĢanmıĢ ve uzmanlar tarafından yakın zamanda Marmara bölgesinde tekrar 

yaĢanacağı söylenen deprem gerçeğidir. Bu konuda gerekli çalıĢmalar ve önlemler yetkili 

birimlerce devam etmektedir. Ancak bunun yanında Ġlimiz Ġstanbul, Kocaeli ve Bursa illeri 

ortasında transit geçiĢ güzergahında olması, kimyasal madde kullanımı ile üretim yapan 

fabrikalar bulunması nedeni ile Kimyasal,Biyolojik,Radyolojik ve Nükleer (KBRN)  tehlike 

riski altındadır. Gerek deprem sonucunda gerekse transit geçiĢ güzergâhındaki kimyasal 
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madde taĢıyan tanker kazası ve olası iĢ kazalarında bu iĢletmelerin zarar görmesi durumunda, 

hem iĢletmede görev yapanlar, hem de iĢletmenin yakın çevresindeki yerleĢim alanlarında 

yaĢayanlar büyük riskler altındadır. Olası böyle bir durumda yetkili birimlerce nelerin 

yapılması gerektiğini bir kez daha tespiti için uygulamalı bir tatbikat planlanmıĢtır.  

 

         Tatbikat senaryosu gereği, kimyasal üretim yapan fabrikada bir kazanın meydana gelmesi 

sonucunda iki işçi kimyasal maddeye maruz kalmıştır. Olay yerinde fabrikanın kendi ekipleri 

tarafından işçilerden birine müdahale edilmiş ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne haber verilmiştir. 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü endüstriyel kazalara müdahale planını devreye sokarak 112 Komuta 

Kontrol merkezini olaydan haberdar edip. KBRN arama kurtarma timini olay yerine sevk etmiştir. 

AFAD KBRN ekibi tarafından olay yerinde kimyasal maddeden arındırarak yaralı işçiyi birincil sağlık 

müdahalesi için hazırda bekleyen Ulusal Medikal Kurtarma Ekibine (UMKE) teslim etmiştir. Gerekli 

müdahaleden sonra 112 ekibine teslim edilen hastanın Ambulansla Devlet Hastanesine sevki 

gerçekleştirilmiştir. Kimyasal maddeye maruz kalan diğer işçi ise özel bir otoyla Devlet Hastanesinin 

Acil Servisine başvurmuştur. Hastane Afet Planı (HAP) idarecisi Plan içerisindeki KBRN müdahalesini 

devreye sokmuştur. 

Bu bağlamda İl Sağlık Müdürlüğü ile İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün (AFAD) ortaklaşa 

yapmış olduğu ‘’Endüstriyel Kazalarda Eğitim Tatbikatı’’ gerçekleştirilmiştir. 09.04.2014 Çarşamba 

saat 13:30’da gerçekleştirilen bu tatbikata İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) personeli, KBRN 

arama kurtarma ekibi ve İl Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü Afet birimine 

bağlı Ulusal Medikal Kurtarma Ekibinin (UMKE) KBRN timi, 112 Ekibi, 112 Komuta Kontrol Merkezi ve 

Yalova Devlet Hastanesinin Hastane Afet Planı (HAP) dâhilindeki sorumlu personelleri ve Hastane acil 

servis personeli katılmıştır. 

Tatbikat sonlandırıldıktan sonra tatbikat katılımcısı kurum temsilcileri ile tatbikat 

değerlendirme toplantısı yapılmıştır. İl Sağlık Müdürü Dr. Ali DAŞTAN tatbikata katılan İl afet ve Acil 

Durum Müdürlüğü ve Sağlık personellerine teşekkür ederek bu tür tatbikatların kurumlar arası 

koordinasyon ve personel farkında lığının artırılması için yıl içerisinde devam edeceğini bildirdi. 
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Samsun'da UMKE Tatbikatı 

Samsun ve Bafra Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri (UMKE), Bafra Sağlık Müdürlüğü ve 

Bafra 112 koordinatörlüğünde tatbikat yapıyor. 

 

Bafra Kolay Burunca Mahallesi'nde iki gün sürecek olan tatbikatta, afet ve olağan dışı 

durumlar, Türkiye’de afet yönetimi, afetler ve acil durumlar, afet psikolojisi, olay yeri yönetimi, 

iletişim ve haberleşme, kampçılık ve çadır kurulumu, temel yaşam desteği, damar yolu açma, hasta 

taşıma teknikleri, travmalı hastaya yaklaşım gibi konularda gerekli eğitim alan ekipler, eğitim tatbikatı 

da gerçekleştiriyor. 

 

Senaryo gereği enkaz altında kalan kişilerin kurtarılması amacı ile tatbikat gerçekleştiren ekipler 

kişilerin kurtarılması, yaralının kaza yeri ve enkazdan çıkartılması, yaralıların aciliyetine göre ayrılması, 

yaralı taşınması ile ilgili eğitimleri gece ve gündüz sürüyor. 

MüsteĢar Yardımcılığına "Mehmet 

BAKAR" geldi 

Sağlık Bakanlığı MüsteĢar Yardımcılığına daha önce Ġstanbul Sağlık Müdürü görevini yapmıĢ 

bulunan Dr. Mehmet BAKAR getirildi. 
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UMKE'yi yakından tanıyan yeni Müsteşarımıza Görevinin hayırlı olmasını diliyoruz.. 

Kocaeli (14 ASH Bölge) UMKE Temel 

Eğitimi  

07-13 Nisan Kocaeli UMKE Temel Eğitimi 

 

07-13 Nisan 2014 tarihleri arasında Kocaeli (14 ASH Bölge) UMKE Temel Eğitimi 

gerçekleĢtirilecek. Söz konusu eğitim 07 Nisan 2014 tarihinde baĢlamıĢ olup, 25 kursiyer 

eğitime baĢladı. UMKE Temel Eğitimi 4 gün Kocaeli Ġtfaiyesi Eğitim alanında (KOBĠTEM) 

enkaz alanlarında gerçekleĢtirilerek akabinde 3 günlük tatbikatla devam edildi. 

VAN UMKE ACĠL DURUM 

TATBĠKATINDA 

VAN UMKE BÖLGE KOORDĠNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN ACĠL DURUM 

TATBĠKATI GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ. 

 

http://www.umke.org/haberleri/umke
http://www.umke.org/haberleri/umke


UMKE BÜLTENİ NİSAN 2014 
 

www.umke.org 
 

VAN UMKE BÖLGE KOORDĠNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN 10.04.2014 SAAT 19.00'DA 

VERĠLEN ACĠL DURUM ÇAĞRISI ĠLE BÜTÜN UMKE PERSONELLERĠ ARANMIġ OLUP ĠLK BĠR 

SAAT ĠÇĠNDE SAYISI 60 OLAN UMKE PERSONELĠNDEN TOPLAM 50 PERSONEL 

OLUġTURULAN UMKE KRĠZ MERKEZĠNDE TAM DONANIMLI HAZIR OLMUġTUR. BU HUSUSTA 

KATILIM SAĞLAYAN BÜTÜN GÖNÜLLÜ VE YÜREKLĠ VAN UMKE PERSONELLERĠNE TEġEKKÜR 

EDERĠZ.  

VAN UMKE BÖLGE KOORDĠNATÖRLÜĞÜ 

Van'da 'Ġleri YaĢam Desteği' eğitimleri 

Van Ġl Sağlık Müdürlüğü tarafından 08-10-Nisan 2014 tarihlerinde 'Ġleri YaĢam Desteği' 

eğitimleri gerçekleĢtirildi. 

 

Van Eğitim sağlık merkezinde düzenlenen Erişkin İleri Yaşam Desteği Modülü Eğitici Eğitimine, 

Antalya, Bursa, Konya ve Mersin İl Sağlık Müdürlüklerinden gelen eğitmenlerin katılımı ile üç gün 

sürdü. 

 

Dr. Canan Öner, koordinatörlüğünde gerçekleştirilen eğitime Van, Hakkâri, Bitlis, Ağrı. İl Sağlık 

Müdürlüklerinden 21 kişi katıldı. 

 

Burada konuşan Van İl Sağlık Müdürü Dr. Bilal Acar, İleri Yaşam Desteği Eğitimine katılan kursiyerlere 

teşekkür ederek, Katılımcıların İLYAT Eğitim kapsamında burada bulunduklarını ve periyodik olarak 

yapılan bu eğitimlerin depremlerden dolayı aksadığını söyledi. 

 

“Depremler eğitimleri aksattı” 

Eğitimlerin deprem kaynaklı olduğunu ifade eden Dr. Acar, “Uzun süredir İleri Yaşam Desteği Eğitimini 

ilimizde yapmamıştık.2014 yılı itibariyle periyodik olarak düzenli bir şekilde ilimizde yapmaya devam 

edeceğiz. İlimizde bulunan bütün 112 Acil sağlık servislerinde çalışan bütün elemanlarımızın bu tür 

eğitimleri alması gerekir. Sağlık bakanlığımız ve dünya sağlık örgütünün müfredatına uygun olarak 

çalışmaktayız ve doğrultuda da bu tür eğitimlerin katkısını ve faydasını da görmekteyiz. Bu tür 

eğitimlerle bilgilerimizi tazeledikçe pratik ve teorik olarak bililerimizi tazelemiş oluruz sahada çalışan 
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arkadaşlarımız aldıkları bilgilerle saha çalışmalarında aldıkları eğitimlerle daha iyi çalışma 

potansiyeline sahip olmakta sağlık bakanlığımız koordinesinde ve ilimizde de düzenli olarak yapılması 

bizi çok mutlu etmekte ve verilen eğitimlerin arkadaşlarımızda katkısı çok büyük. sağlıkta dönüşüm 

programıyla beraber sağlık bakanlığın ve ülke genelinde sağlıkta çok ciddi gelişmeler oldu bunun en 

önemli göstergesi Acil Sağlık hizmetleri, Acil Sağlık hizmetlerindeki bu gelişmeleri biz ilimizde de çok 

net görmekteyiz bir Acil Sağlık hizmetlerinde günülülük esası var buna bağlı olarak UMKE Ulusal 

Medikal Kurtarma ekibi Kuruldu Van depremiyle beraber UMKE bir marka haline dönüştü çalışmaları 

Dünya Sağlık örgütünce de ödüllendirildi.” dedi. 

 

Olağan dışı durumlarda UMKE ekiplerinin çok daha profesyonelce ve organizeli bir şekilde vakalara 

yaklaşacağını belirten Dr. Acar, bu tür eğitimlerin önemine dikkat çekerek, “Yine Acil Sağlık 

hizmetlerindeki personellerimizde bu eğitimler doğrultusunda bu eğitimler sonucunda vakalara daha 

profesyonel ve de organize bir şekilde müdahale edebilecek.” diye konuştu. 

 

İleri Yaşam Desteği Eğitimi koordinatörü Dr. Canan Öner ise Sağlık Bakanlığının görevlendirdiği illerde 

eğitim verdiklerini ve bu tür eğitimlerin verimli olduğunu belirterek Van da verdikleri eğitim çok aktif 

ve çok güzel geçtiğini söyledi. 

 

Eğitime katılanlara Yapılan eğitim sonunda tüm katılımcılara İLYAD Eğitmeni sertifikası verildi. 

Muğla'da UMKE Tatbikatı 

Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) ile Fethiye Melsa Anadolu Sağlık Meslek Lisesi 

tarafından ortaklaĢa gerçekleĢtirilen deprem tatbikatı, gerçeğini aratmadı. 

 

 

Fethiye'de 7,2 büyüklüğünde bir depremin meydana geldiği senaryosuyla gerçekleĢtirilen 

tatbikatta, önce okulda deprem alarmı verildi ve okul yönetimi tarafından öğrenciler güvenli 

Ģekilde tahliye edildi. Senaryo gereği yangın çıkan laboratuvarda yaralanan ve mahsur kalan 

10 öğrenci için kurtarma çalıĢması baĢlatıldı.  
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Okul yönetiminin durumu 112 komuta kontrol merkezine bildirmesi üzerine harekete geçen UMKE, 

112 Acil Servis ve itfaiye ekipleri, kısa sürede okula ulaştı. İtfaiyenin çıkan yangına müdahale 

etmesinin ardından olay yeri yönetimini devralan ekipler, çevrede güvenlik önlemi aldı. 

Öğrencilerin mahsur kaldığı laboratuvara giren ekipler, ilk olarak hasta sıralama çalışması yapıp, 

önceliklere göre yaralıları kurtarma çalışmalarına başladı. Kurtarma çalışmaları sırasında meydana 

geldiği varsayılan artçı depremin ardından, okulun iç kısmındaki merdivenler kullanılmadı. 

Bunun üzerine dağcılık ve iple erişim malzemeleri kullanan ekipler, laboratuvarın penceresine iple 

erişim hattı kurarak, okulun ikinci katında mahsur kalan öğrencilerin tahliyesini gerçekleştirdi. 

Fethiye Anadolu Sağlık Meslek Lisesi Acil Sağlık Hizmetleri Öğretmeni Fatma Şentürk, gazetecilere 

yaptığı açıklamada, bu tür faaliyetlerin her zaman tatbikatta kalmasını diledi. Afete hazır bir toplum 

haline gelebilmek için bu tür faaliyetlerin her okul ve ailede yapılması gerektiğine değinen Şentürk, 

"Bu tür faaliyetler öğrenciler için çok önemli" dedi. 

Fethiye UMKE Operasyon Sorumlusu Ergün Kocagöz ise gerçekleştirdikleri tatbikatın amacına 

ulaştığını bildirdi. Kocagöz, afetlerin her zaman olabileceğini düşünerek bu konuda bilgili olmak 

gerektiğini vurguladı. 

Mardin'de UMKE Tatbikatı 

Mardin'de Diyarbakır Bölge UMKE Koordinatörlüğünde; Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi 

(UMKE) Suriye sınırında baĢarılı bir deprem tatbikatı gerçekleĢtirildi. 

Mardin’de Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE), Diyarbakır Bölge UMKE 

Koordinatörlüğünde Suriye sınırında deprem tatbikatı gerçekleştirildi. 

 
 Mardin’in İstasyon semtinde daha önce yıkılan binada yapıldı, 60 kişilik ekibin katıldığı arama 

kurtarma ekipleri enkazın altında kalan yaralılara ilk müdahaleyi yaptı.  

Tatbikatta enkazın altından çıkarılan yaralılar ise ambulanslara taşındı. Gerçek deprem sahnelerinin 

sergilendiği tatbikatta, UMKE’nin son model arama kurtarma araçları ve ambulanslarının görev alması 

ise dikkat çekti. 

Tatbikatı yerinde izleyen Mardin İl Sağlık Müdürü Mehmet Derviş, olası bir depreme karşı teorik 

eğitimden sonra pratik olsun diye de eğitime tabi tutuklarını söyledi. 60 kişilik uzman ekiple tatbikat 

yaptıklarını belirten Derviş,” Konfüçyüs’ün bir sözü var.” Duyarsam unuturum görürsem hatırlarım. 

Ama yaparsam öğrenirim.” Bu da hakikaten iyi bir öğrenmektir. Bir stres bir ortamı yaratıldı. 

Arkadaşlar O stres ortamındaki çalışmayı başardılar. Arkadaşlarda bu çabalarından ötürü teşekkür 
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ediyorum. Böyle şeyler için hazırlıklıyız. Ama inşallah yaşanmaz diye temenni ediyorum.” dedi. 

 
 

UMKE'de eğitimci olan Atilla Akata ise senaryo gereği binanın çökmesi sonucu içinde inşaat işçileri ve 

sivil vatandaşların bulunduğu göçükte kendilerine düşen çağrının ardından göçük altında yaralıları 

çıkararak gerekli yerlere sevk ettiklerini söyledi. Akata, "Tatbikatta arama kurtarma ekiplerimizin 

profesyonelce çalışmasını sağlamak için iyi bir fırsat oldu. Ayrıca amacımız psikoloji baskı altında 

yaralıya nasıl müdahale yapıldığını anlatmaktır. Halkımıza hasta yakınlarının bize nasıl zorluk 

çıkardığını gösterdik. Ayrıca bizler kurtarma yaparken onların zorlamaları ve onların kötü davranışı ile 

bizim işimizi nasıl yapamadığımızı göstermektir.” şeklinde konuştu. 

 

Eğitim Tatbikatına katılan Diyarbakır Bölge UMKE Ekiplerine "Teşekkür Ederiz" 

 

BALIKESĠR'DE UMKE EĞĠTĠM VE 

TATBĠKATI YAPILDI 

BALIKESĠR UMKE Yıllık faaliyet Planında yer alan‟‟ Medikal Çanta ve TaĢıma Teknikleri 

Eğitim ve Tatbikatı‟‟ nı Kepsut Ġlçesi KıĢla Mevkiinde 40 kiĢilik UMKE Personelinin 

katılımıyla düzenlenmiĢtir. 

Ulusal Medikal Kurtarma Ekiplerinin Yıllık faaliyet Planında yer alan‟‟ Medikal Çanta ve 

TaĢıma Teknikleri Eğitim ve Tatbikatı‟‟ Kepsut Ġlçesi KıĢla Mevkiinde 40 kiĢilik UMKE Personelinin 

katılımıyla düzenlenmiĢtir. Kamp; Kepsut Belediyesi, Orman Bölge Müdürlüğü ve Ġlçe Jandarma 

Komutanlığı ile koordine edilmiĢtir. Atatürk Devlet Hastanesi ve UMKE personellerinden Psikolog 

Emel TÜYLÜOĞLU‟NUN katkılarıyla geçtiğimiz yıl orman yangınında yok olan  Kepsut Ġlçesi 

Tilkicik köyü bölgesinde ağaç fidanı dikim faaliyetinde bulunulmuĢ, yaklaĢık 300 fidan dikimi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Ekipler 4 gün boyunca pratik ve teorik olmak üzere pek çok uygulamalı eğitim 

yapmıĢ, çeĢitli etkinliklerde bulunmuĢ ve tatbikatlar gerçekleĢtirmiĢtir. Etkinliklerin bazılarında 

ekipler yaklaĢık 16 km' lik trekking etabında zorlu arazi Ģartlarında yürüyüĢ yapmıĢlardır. Kampın son 

günü ekipler kamp alanından ayrılarak afet biriminde toplanmıĢlar, malzeme ile ilgili tespit 

çalıĢmalarında bulunmuĢlar, gerekli düzenlemeleri yapmıĢlardır.  
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Tatbikat sonunda Kampta yer alan tüm UMKE Gönüllüleri baĢta olmak üzere, 2011 yılından 

bu yana Kepsut Ġlçesinde 5.'si düzenlenen UMKE faaliyetlerinde desteklerini esirgemeyen tüm 

kurumlara teĢekkürlerimizi sunduklarını belirttiler ve düzenlenen törenle; Müdürlüğümüze desteklerini 

esirgemeyen Kepsut Belediye BaĢkanı Sn. Ġsmail CANKUL‟A, Orman Bölge Müdürlüğüne, Ġlçe 

Jandarma Komutanlığına, Kepsut Belediyesi Fen ĠĢleri Müdürü Sn Sait KÖSE'YE, Kepsut Ġlçe Devlet 

Hastanesi BaĢhekimi Sn. Alp ALTUNGA‟YA ve kampımızı ziyarette bulunan Sağlık-Sen il 

yönetiminden Sn Mustafa DEMĠRKUL'A düzenlenen törenle TeĢekkür Belgeleri takdim etmiĢlerdir. 

ADIYAMAN UMKE SAHABE'DE GÖREV 

YAPTI 

Sağlık Bakanlığına bağlı Ulusal Medikal Medikal Kurtarma (UMKE) ekibi Sahabe Saffan Bin 

Muattal Türbesi‟nde gerçekleĢtirilen „Kutlu Doğum‟ programında görev aldı. 

 

Sağlık Bakanlığına bağlı Ulusal Medikal Medikal Kurtarma (UMKE) ekibi Sahabe Saffan Bin 

Muattal Türbesi’nde gerçekleştirilen ‘Kutlu Doğum’ programında görev aldı. 

Bir olası afette görev alan Sağlık Bakanlığı Ulusal Medikal Kurtarma ekibi Samsat’taki Saffan Bin 

Muattal Türbesinde gerçekleştirilen ‘Kutlu Doğum’ etkinliğinde görev aldı. 4 kişilik ekip ile tam gün 

görev başında olan UMKE ekibi, olası bir kazaya karşı gerekli önlemleri aldılar. 

Binlerce kişinin akın ettiği Sahabe’de şarampole kayan bir araç kurtarıldı. 

Peygamber Efendimiz Ġyi AnlaĢılmalıdır.  

Ülkemiz, her geçen gün artarak devam eden, hukukun üstünlüğü değil, üstünlerin hukukunun 

yerleĢtirilmeye çalıĢıldığı, kamuda idareci görevlendirmelerinde, ehliyet ve liyakat değil 

yandaĢlığın ve tarafgirliğin artarak devam ettiği bir dönemden geçiyor. 

http://www.umke.org/haberleri/umke


UMKE BÜLTENİ NİSAN 2014 
 

www.umke.org 
 

 

14-20 Nisan Kutlu Doğum Haftası nedeni ile Hz. Peygamber'in doğum münasebetiyle bir defa 

daha tekrar ederek diyoruz ki:" üstünlük sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasal avantajlara göre 

ĢekillenmemiĢ, üstünlüğün sınırları bunlara göre çizilmemiĢtir. Yüce dergâhta en değerli 

olanımız, Rabbimize karĢı gelmekten en çok sakınanımızdır. Bu itibarla kutlu dinimiz 

Ġslam'ın özünde kardeĢlik, gerçek anlamıyla barıĢ ve huzur içinde birlikte yaĢama ülküsü 

vardır." 

PEYGAMBER EFENDĠMĠZ, ĠYĠ ANLAġILMALIDIR. 

Nitekim Peygamber Efendimiz: "Doğru olunuz; doğruluğa yöneliniz" sözüyle, asırlar 

öncesinden insanlığa yüksek bir ahlak dersi vermiĢ, getirdiği ilahi mesajla da emanetin ehline 

verilmesi gerektiğini buyurmuĢtur. Ama ne hazindir ki bu mana dolu sesleniĢ, hala tam olarak 

anlaĢılamamıĢtır. Elbette yukarıda bahsi geçen, bu sözden ve ilahi mesajdan, ibret alınması ve 

hayatımıza da yön vermesi gerekirken, yönetim kademesindeki kiĢilerin, ısrarla bu ilkelere 

kayıtsızlık gösterilmesi ve üstelik bu saplantının bazı kesimlerde alıĢkanlık haline gelmesi 

kabul edilemeyecek bir hal olarak karĢımızdadır. Ġkiyüzlülük, sahtekârlık, talan, kayırmacılık, 

kamuda ötekileĢtirme gibi kötülükler, Yüce Allah'ın izni ve yardımıyla O'nun, inĢa ettiği 

manevi surlara çarpacak ve mutlaka etkisiz bir hale gelecektir. 

Aziz Peygamberimizin doğumunun üzerinden geçen yaklaĢık 14,5 asra rağmen, sözleri, 

tavsiyeleri, yaĢayıĢ ve hayatı algılama biçimi hepimiz için çok önemli öğütler içermektedir. 

Ve Ġslam âleminin, içine düĢtüğü istikrarsızlık sarmalından ancak yanı baĢında duran kutlu 

rehberi doğru yorumlayarak çıkabileceği kuĢkusuzdur. 

AKSARAY'DA UMKE TATBĠKATI 

Aksaray'da Ġl Sağlık Müdürlüğü, Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ve Ulusal Medikal 

Kurtarma Ekipleri'nce (UMKE) baĢarılı bir tatbikat gerçekleĢtirildi.  
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Aksaray'da Ġl Sağlık Müdürlüğü, Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ve Ulusal Medikal 

Kurtarma Ekipleri'nce (UMKE) gerçekleĢtirilen tatbikatta, senaryo gereği dağda yüksekten 

düĢen yaralılar kurtarıldı. 

Hasandağın‟da dağlık alanda gerçekleĢtirilen tatbikatta, ilk olarak senaryo gereği dağda 

yüksek bir yerden düĢenlerin olduğu ihbarını alan ekip, bölgeye kısa sürede ulaĢarak yaralıları 

bulmaya çalıĢtı. Yaralıların yerini tespit eden ekipler,, kaza alanında ilk müdahaleyi yaparken, 

bir yandan da yaralıları sakinleĢtirmeye çalıĢtı. Müdahaleleri yapılan yaralılar, sedyelere 

sabitlenerek bulundukları ortamdan güvenli bölgeye taĢındı. 

 

.  

Ġl Sağlık Müdürlüğü 112 Acil Sağlık Hizmetleri Müdürü Can Cansızlar, Aksaray’da UMKE’nin 2006 

yılında 25 kiĢilik bir ekiple kurulduğunu belirterek son yıllarda UMKE sorumlusu Erdem GENÇ in 

önderliğinde ekibin egitimlerinin büyük ölçüde tamamlandıgını ve tatbikatlarla taçlandırdıgını dile 

getirdi... 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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Ġl sorumlusu Erdem Genç ; verilen UMKE Temel Eğitimleri yanı sıra triyaj,  cpr, crush sendromu 

olay yeri yönetimi afet psikolojisi, haberleĢme teknikleri, kampçılık, doğada yaĢam gibi konularda 

eğitimler verilmektedir.Aksaray UMKE ekibi gönüllü personel sayımız son katılımlarla birlikte 30'e 

ulaĢmıĢtır. Hedefimiz her geçen gün eğitimli personel sayımızı artırmaktır” dedi. 

KARS'TA UMKE TATBĠKATI 

Sultan Alparslan Kolejinde baĢarılı bir eğitim tatbikatı gerçekleĢtirildi. 

Sultan Alparslan Koleji’nde, Kars İl AFAD Müdürlüğü, UMKE ve Kars Belediyesi İtfaiye 

Müdürlüğü iş birliğiyle uygulamalı olarak arama kurtarma, tahliye, ilk yardım ve yangın söndürme 

tatbikatı yapıldı. 

 
Kars İl AFAD personelince, okul personeli ve öğrencilerin katıldığı tatbikatta, sivil savunmanın önemi 

ve deprem öncesinde sırasında ve sonrasında alınması gereken önlemler anlatılırken, ikaz ve alarm 

işaretleri, sığınak ve sığınma yerleri, depremden yaralı kurtarma ve yangın söndürme eğitimleri 

uygulamalı olarak gösterildi. 

 

Yapılan tatbikatta, senaryo gereği, yangın alarmı verildi. Okulun 3. katında bulunan öğrencilerin ve 

öğretmenlerin, dumandan etkilenildiği haberi alındı. İtfaiye ekipleri tarafından dumandan etkilenen 

öğrencilere ve öğretmenlere ulaşıldı. Daha sonra senaryo gereği dumandan etkilenenler ve yaralılar 

kurtarma halatlarıyla aşağıya pencerelerden tahliye edildi. 

 

Deprem tatbikatın öncesinde öğrenci ve öğretmenlere İl AFAD Yönetim Hizmetleri Şube müdürü Fuat 

Çimendağ, tarafından ayrıntılı olarak seminer verildi. 

 

Tatbikatta AFAD’dan Fuat Çimendağ, İtfaiye Müdürlüğü’nden Gürhan Kıy, UMKE’den Tahsin Ulu, okul 

müdürü Fatih Akaslan, hazır bulundu. 

 

Sultan Alparslan Koleji Müdürü Fatih Akaslan, Kars İl AFAD Müdürlüğü, UMKE Ekibi ve Kars Belediyesi 

İtfaiye Müdürlüğü’ne yapmış oldukları tatbikattan dolayı teşekkür etti. 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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HAKKARĠ UMKE TEMEL EĞĠTĠMĠ 

YAPILDI 

21-26 NĠSAN 2014 TARĠHLERĠ ARASINDA VAN UMKE BÖLGE 

KOORDĠNATÖRLÜĞÜ'NE BAĞLI HAKKARĠ ĠLĠNDEN 26 SAĞLIK PERSONELĠNĠN 

KATILIMI VE 7 UMKE EĞĠTMENĠ ĠLE UMKE TEMEL MODÜL EĞĠTĠMĠ VE 

TATBĠKAT KAMPI BAġARI ĠLE GERÇEKLEġTĠRĠLMĠġTĠR. 

 

21-26 NĠSAN 2014 TARĠHLERĠ ARASINDA VAN UMKE BÖLGE KOORDĠNATÖRLÜĞÜNE BAĞLI 
HAKKARĠ ĠLĠNDEN 26 SAĞLIK PERSONELĠNĠN KATILIMI VE 7 UMKE EĞĠTMENĠ ĠLE  UMKE 
TEMEL MODÜL EĞĠTĠMĠ VE TATBĠKAT KAMPI BAġARI ĠLE  GERÇEKLEġTĠRĠLMĠġTĠR.  
 
Eğitim tatbikatı Zap Suyu kenarında zorlu Ģartlar altında gerçekleĢirildi. 
 
 GEREK EĞĠTĠM, GEREK TATBĠKAT ESNASINDA YÜKSEK BAġARI GÖSTEREN SAĞLIK 
PERSONELĠNE  GÖNÜLLÜ VE YÜREKLĠ ĠNSANLAR ORDUSUNA HOġGELDĠNĠZ DĠYORUZ.. 
 

Hakkari Sağlık Müdürlüğü tarafından UMKE Bölge Sorumlusu Aydoğan KAYA'ya 
plaket ve eğitmelere teşekkür belgesi takdim edildi. 
 
DOĞU SINIRI ĠLLERĠ VAN UMKE BÖLGE KOORDĠNATÖRLÜĞÜ 
 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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Hakkari Ġl Sağlığı Müdürlüğü’ne bağlı Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE), afetlere ve olağan dıĢı 
durumlara karĢı her an hazır olabilmek için planladığı ve 2014 yılı faaliyet planında yer alan Ġl Eğitim 
ve Tatbikat Kampı tamamladı.21 -26 Nisan tarihleri arasında ekip faaliyetlerini sürekli canlı tutmak 
amacıyla düzenlenen faaliyetin ilk 3 günü 112’nin eğitim salonunda verilen temel eğitim ile baĢladı. 
 
Ardından faaliyetler kapsamında Hakkari Merkeze bağlı Erziki ve Çiftlik mevkilerinde Zap Suyu 
kenarında 3 günlük bir kamp kuruldu. Aralarında doktor, sağlık memuru, acil tıp teknisyeni (ATT) gibi 
mesleklerden 26 personelin katıldığı kampta ekiplere, deprem, trafik kazaları, yangın gibi acil konular 
ile kamp kurulumu, kamp kuralları ve kamp güvenliği eğitimi verildi. 
 
3 gün boyunca çadırlarda konaklayan ekiplere 24 saat esas alınarak vakalar verildi. Yapılan gece 
tatbikatında senaryo gereği kaybolan ve düĢerek yaralananlara ulaĢıldı. Hastalara gerekli ilk müdahale 
yapıldıktan sonra güvenli alana ulaĢtırılmaları ve Sağlık Merkezine nakilleri gerçekleĢtirildi. 
 
Kamp sonunda Eğitim ve tatbikatı baĢarıyla tamamlayan UMKE personeline katılım belgesi verildi. 
Kampın son gününde Hakkari Ġl Sağlık Müdürü Dr. Ġsmail Erkam Tüzgen ile Hakkari Kamu Hastaneleri 
Birliği Genel Sekreteri Hakan Türk de katıldı. 
 
Hakkari Ġl Sağlık Müdürü Dr. Ġsmail Erkam Tüzgen Hakkari Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri ġubesi 
kordinasyonunde yapılan UMKE Eğitimi’nin baĢarılı bir Ģekilde gerçekleĢtirildiğini kaydederek, 
personele teĢekkür etti. 

KAYSERĠ'DE ĠL-SAP EĞĠTĠMĠ 

Kayseri'de Ġl Sağlık Afet Planları kapsamında bir eğitim gerçekleĢtirildi.  
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Acil ve Afetlerde Sağlık hizmetleri Şube Müdürlüğü Eğitim Salonunda il ve ilçe Sağlık 

Müdürleri ve Başhekimlerine olası Afetlerde ve olağan dışı durumlara hazırlıklı olmak için HAP ve İL-

SAP EĞİTİMLERİ şube müdürümüz Dr.Halit SİPAHİOĞLU ve Afet Birim Sorumlusu Dr.Deniz GÜNEY 

tarafından verildi. 

ÇORUM UMKE TEMEL EĞĠTĠMĠ 

YAPILDI 

UMKE Ankara Bölge koordinatörlüğünde, Çorum Ġl Sağlık Müdürlüğü, Acil Sağlık 

Hizmetleri ġubesi, UMKE Birimi tarafından gerçekleĢtirilen UMKE Temel Eğitimi 14-18 

Nisan 2014 tarihleri arasında Çorum Turizm ve Otelcilik Meslek Lisesi Uygulama Oteli‟nde 

gerçekleĢtirildi. 

 

Ankara İli Bölge koordinatörlüğünde, Çorum İl Sağlık Müdürlüğü, Acil Sağlık Hizmetleri Şubesi, 

UMKE Birimi tarafından gerçekleştirilen UMKE Temel Eğitimi 14-18 Nisan 2014 tarihleri arasında 

Çorum Turizm ve Otelcilik Meslek Lisesi Uygulama Otelinde gerçekleştirildi.  

 

Açılış ve tanıtım sunumunu İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail YÜCEL’İN yaptığı eğitime İlimizden 13, 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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Kastamonu ilinden 9, sağlık personeli katıldı. İl Sağlık Müdürü İsmail YÜCEL ‘Afet Bölgesinde Sağlık 

müdahalesinin önemine ve zorluğuna dikkat çekerek, UMKE Temel Eğitimini alarak zor koşullar 

altında sağlık hizmetini sunmak için gönüllü olan sağlık personellerimizi tebrik edip, bundan sonraki 

zorlu görevlerinde başarılar diledi” 

 

İlimizde düzenlenen UMKE Temel Eğitimine eğitimci olarak,Dr. Cemil MERCAN (Ankara),Ahmet 

PATIRAMAN - Sağlık Memuru (Çorum),Fatma SÜLÜN – AABT (Ankara), Kamil ŞAHİNOĞLU – AABT 

(Kastamonu), İbrahim ŞAHİNPĞLU – ATT (Kastamonu) katıldı. 

 
4 gün teorik ve uygulama, son gün ise tatbikat olmak üzere toplam 5 gün de tamamlanan program 

sonucunda ekiplere, Afet ve Olağan Dışı Durumlar, Türkiye'de Afet Yönetimi, Afetler ve Acil Durumlar, 

Temel KRBN, Etkili Ekip Çalışması. Afet Psikolojisi, Olay Yeri Yönetimi, İletişim ve Haberleşme, 

Kampçılık ve Çadır Kurulumu, Temel Yaşam Desteği, Damar Yolu Açma, Crush Sendromu, Hasta 

Taşıma Teknikleri. Multi Travmalı Hastaya Yaklaşım, Triaj gibi konularda gerekli eğitim verildi.  

 

Ekipler eğitim programı sonrasında düzenlenen tatbikatla edindikleri bilgilerini 

uygulamaimkânıbuldular. Ayrıca eğitime katılan personele İl Sağlık Müdür Yardımcısı Dr. Hüseyin 

GÖKSAL tarafından UMKE Temel Eğitimi Katılım Belgesi verildi. 

SĠVAS UMKE EĞĠTĠMĠ 

SĠVAS UMKE baĢarılı bir faaliyet gerçekleĢtirdi. 
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SİVAS Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri 23 Nisan 2014 tarihinde 1750 mt yükseklikte bulunan 

Ballıkayalar (Emirhan Kayalıkları) Bölgesinde Doğada Mukavemeti arttırma ve Fizik Kondisyon Eğitimi 

gerçekleştirdi.Sabah 08:00 başlayan eğitimde saat 12:30 de zirveye ulaşıldı. 

 

SİVDAK  (Sivas Dağcılık ve Arama Kurtarma) ekiplerininde katıldığı eğitim saat 15:30 da sonlandırıldı. 

KahramanmaraĢ'ta UMKE eğitimi  

OnikiĢubat Toplum Sağlığı Merkezi'de UMKE tarafından verilen temel eğitim programı 

tamamlandı.  

Onikişubat Toplum Sağlığı Merkezi eğitim salonunda Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) 

tarafından verilen temel eğitim programının tamamlandığı bildirildi. Konuyla ilgili yazılı açıklama 

yapan İl Sağlık Müdürü İlker Çitil, müdürlükleri koordinesinde başlatılan eğitim kapsamında, 22 sağlık 

personelinin sertifika aldığını belirtti. 
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Çitil, 5 gün süren eğitimin Gaziantep ve Kahramanmaraş Sağlık müdürlüklerinde görev yapan 

eğitmenler tarafından verildiğini anımsatarak, şunları kaydetti: "UMKE Temel Eğitimini alarak zor 

koşullar altında sağlık hizmetini sunmak için gönüllü olan sağlık personellerimizi tebrik ediyor, 

görevlerinde başarılar diliyorum. 2004 yılından bu yana yapılan eğitimler neticesinde, 

Kahramanmaraş İl Sağlık Müdürlüğü bünyemizde 8'i hekim toplam 63 gönüllü sağlık personelimize 

'UMKE Temel Eğitim Belgesi' verildi." Çitil, gönüllü sağlık personellerinden oluşan UMKE ekibinin 

deprem, sel ve yangın gibi olağan dışı durumlarda gönüllü olarak hizmet sunduğunu aktardı. 

VAN UMKE YARDIMA KOġTU 

Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) ve 112‟den oluĢan 8 kiĢilik bir ekip, Ġki çocuğu 

Epidermolizis Bülloza (sedef), bir çocuğu da epilepsi hastası olan Karakoç ailesini evinde 

ziyaret eden sağlık ekipleri, gereğinin yapılması noktasında rapor hazırlanarak Sağlık 

Bakanlığına gönderileceği belirtildi. 

 

Van Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan ‘Karakoç ailesi yetkililerden yardım bekliyor’ 

haberinin ardından harekete geçen İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri, aileyi evinde ziyaret etti. 

 

Merkeze 45 kilometre uzaklıkta bulunan İpekyolu ilçesine bağlı Yeniçavuş Mahallesi'nde ikamet eden 
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9 nüfuslu Karakoç ailesinin yaşadığı dramı haberlerde okuyan İl Sağlık Müdürü Dr. Bilal Acar, ailenin 

ziyaret edilmesi ve durumun değerlendirilmesi için çalışanlarına talimat verdi. Bunun üzerine Kamu 

Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü Levent Duralı, İl Sağlık Müdürlüğü, Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi 

(UMKE) ve 112’den oluşan 8 kişilik bir ekip, Karakoç ailesini ziyaret etti.  

 
İki çocuğu Epidermolizis Bülloza (sedef), bir çocuğu da epilepsi hastası olan Karakoç ailesini evinde 

ziyaret eden sağlık ekipleri, gereğinin yapılması noktasında rapor hazırlanarak Sağlık Bakanlığına 

gönderileceği belirtildi.İl sağlık müdürlüğü ekipleri, baba İdris Karakoç,'tan sedef hastalığından dolayı 

5 yaşındaki Emrah isimli oğlunun vefat ettiğini öğrendiklerini, 17 yaşındaki Ergin ile 7 yaşındaki Serkan 

Karakoç’un tedavileri için gerekenin yapılacağını söyledi.  

 

Karakoç ailesinin epilepsi hastası olan 6 yaşındaki kızı Ceylan’ın tedavisi evde 112 Acil Sağlık 

Hizmetleri doktoru Ergün Yanmaz tarafından yapılırken, Epidermolizis Bülloza hastalığına yakalanan 

17 yaşındaki Ergin ile 7 yaşındaki Serkan Karakoç kardeşler ise Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Prof. 

Dr. Dursun Odabaş Tıp Merkezi’nde tedavi altına alındı. Karakoç kardeşlerinin burada yapılacak tahkik 

ve tedavi takibinin Sağlık Bakanlığına rapor halinde sunulacağı belirtildi. 

UMKE'den Verim Almak! 

Bazı Sağlık Müdürleri; UMKE'den verim nasıl alınır? 

 

Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri, gerek yurt içinde gerekse yurt dışında 

sayısız başarıya imza atarken, bazı sağlık müdürleri UMKE'den verim alamıyormuş..  

http://www.umke.org/haberleri/umke
http://www.umke.org/haberleri/umke
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* Müdürlerin UMKE'den beklentisi nedir?  

 

* UMKECİLER afet haricinde meydanlara afet duasına mı çıkmalı?  

 

* Vatanımızın mutlu, afetsiz günlerinde olası bir duruma karşı tetikte bekleyen bu 

YÜREKLİ insanlar! Üzerlerine düşen eğitim ve tatbikat faaliyetleri dışında kendi 

mesailerini tamamlarken ekstradan müdürlüğün hizmetine mi verilmeli?  

 

* Nasıl bir verimlilik anlayışının mahsülü bekleniyor UMKE'den UMKECİLERDEN.. 

 

* Verim almak derken acaba ne kastedilmektedir anlayamıyoruz.. 

 

* UMKE'nin her anlamda desteklenmesi gerekirken birilerinin UMKE ile sorunu 

nedir? 

 

* UMKE'nin tüm çekişme ve kişisel komplekslerin dışında bir yapı olduğunu buradan 

tüm Türkiye'ye duyurmak isteriz. 

 

* UMKE sorunlarını çözmede Bakanlık yetkililerine ve UMKE Derneği yönetim 

kuruluna büyük bir görev düşmektedir.  

 

* Bu görevin gereğini yerine getireceğini düşündüğümüz sorumluluk sahibi her 

insana güveniyor ve bu YÜREKLİ insanların sahipsiz olmadığının vurgusunun bir kez 

daha yapılmasını bekliyoruz. 

GĠRESUN'DA UMKE TATBĠKATI 

YAPILDI
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Tirebolu'da Ulusal Medikal Kurtarma Ekiplerinin katılımıyla baĢarılı bir HAP (Hastane Afet 

Plan Tatbikatı) yapıldı. 

 

Giresun Tirebolu Devlet Hastanesinde HAP kapsamında yangın ve tahliye tatbikatı başarıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

  
 

Tatbikata Tirebolu itfaiyesi, 112 Ekipleri ,UMKE, Hastane çalışanları katılmıştır. 

TEKĠRDAĞ'DA UMKE TEMEL EĞĠTĠMĠ 

07-13 Nisan 2014 tarihlerinde Tekirdag'da 20. Bölge illeri Edirne, Kırklareli,Tekirdağ'ın 20 

yeni UMKE katılımcısı ve eğitmenleriyle yapmıĢ olduğu eğitim ve tatbikatı baĢarı ile 

gerçekleĢmiĢtir. 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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07-13 Nisan 2014 tarihlerinde Tekirdag'da 20. Bölge illeri Edirne, Kırklareli,Tekirdağ'ın 20 yeni 
UMKE katılımcısı ve eğitmenleriyle yapmış olduğu eğitim ve tatbikatı başarı ile gerçekleşmiştir.  

     Teorik eğitimler sonrasında yapılan tatbikatta senaryo gereği enkaz altında kalan yaralılara 

gereken ilk yardım sonrası sağlık merkezine ulaştırılmaları sağlanmıştır. 

     Yağmur altında gerçekleştirilen tatbikatlarda Tekirdağ İl Sağlık Müdürü Dr.Yavuz AKBULUT, 

sağlık müdürü yardımcıları, Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü Zafer 

SOYKIRLI,şube hekimi Dr.Hamit IŞIKALP kampı ziyaret ederek çalışmaları yerinde izlemiş ve 

UMKE nin önemini ve afetlerde UMKE'nin yerini vurgulamıştır. 

       Kamp sonunda tatbikat ve eğitimi başarıyla tamamlayan Edirne, Kırklareli,Tekirdağ'dan 

katılan UMKE personeline katılım belgeleri verilerek eğitim tamamlanmıştır. 

Eğitim Mankenleri Eğitimi Yapıldı 

T.C. Sağlık Bakanlığı Urla Uluslararası Acil Afet Eğitimi ve Simülasyon Merkezinde 08-10 

Nisan 2014 tarihleri arasında Eğitim ve Projeler Daire BaĢkanlığımızca "Sağlık Sektörünün 

Yeniden Yapılandırılmasına Destek Projesi (LN-7717-TU)" kapsamında Ġzmir, Bursa, Konya 

ve Antalya Bölge Eğitim Merkezlerinden 31 katılımcı ile Eğitim Mankenleri Eğitimi 

(SimMan Essential Bleeding, SimJunior, Ultimate Hurt, Diffucult Airway Training ve 

Travma Make Up) düzenlenmiĢtir.  

http://www.umke.org/haberleri/umke
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T.C. Sağlık Bakanlığı Urla Uluslararası Acil Afet Eğitimi ve Simülasyon Merkezinde 08-10 Nisan 

2014 tarihleri arasında Eğitim ve Projeler Daire Başkanlığımızca "Sağlık Sektörünün Yeniden 

Yapılandırılmasına Destek Projesi (LN-7717-TU)" kapsamında İzmir, Bursa, Konya ve Antalya Bölge 

Eğitim Merkezlerinden 31 katılımcı ile Eğitim Mankenleri Eğitimi (SimMan Essential Bleeding, 

SimJunior, Ultimate Hurt, Diffucult Airway Training ve Travma Make Up) düzenlenmiştir. 

Norveç Laerdal Teknik Servis Müdürü ‘David Gallina Romera tarafından Simülasyona Giriş, Başlangıç, 

Klinik Özelliklerine Genel Bakış, Hasta Başı Monitörü PC, Önceden Programlanmış Senaryolar ile 

Öğretim, Yeni Senaryolar Geliştirme, Eğitici Uygulaması konularında eğitim gerçekleştirilmiştir. Eğitim 

sonunda katılımcılarımıza sertifika verilmiştir. 

Eğitime ev sahipliği yapan İzmir İl Sağlık Müdürlüğüne, katkıları olan eğitmenlere, tercümanlara, 

emeği geçenlere Dairemiz adına teşekkür ederiz. 

Eğitim ve Projeler Daire Başkanlığı 

 

Çocukları Ġstismardan Nasıl Koruyabiliriz? 

Ġstismar bedende bir iz bırakmadan ruhta da büyük yaralar açabilir. Bu noktada mahremiyete 

özen göstermek, çocuk eğitiminin önemli bir unsurudur. 
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Uzman Psikolog Farika Teymur Artır’ın yazısı  

 

Her ebeveyn çocuklarına çevreleriyle olan ilişkilerinde sınırlarının ne olacağını, tanıdık bile olsa 

'kiminle ne kadar yakın olabileceğini' öğretmeli. İstismar sadece bedende bir iz bırakmadan ruhta da 

büyük yaralar açabilir. Bu noktada mahremiyete özen göstermek, eğitimin önemli bir unsurudur. 

 

Çocuklarımız göz bebeklerimiz, dünyaya mucizevi bir şekilde yaratılarak gönderilen ve bizlere emanet 

edilen yavrularımız toplumda veya ailede sağlıklarını, fiziksel ve psikososyal gelişimlerini olumsuz 

etkileyen çeşitli şekillerde istismara uğramaktalar. Bütün istismar şekilleri çocukta kimlik, ruh ve 

beden sağlığının bozulmasına yol açarken cinsel istismarın izleri daha da derin olmaktadır. Çocuklar 

en çok küçük yaşlarda cinsel istismara uğrarken istismarcıların daha çok çocuğun tanıdığı kişiler 

olması endişe verici olanıdır. Çocuklar ailede, sokakta, okulda olmak üzere yakın çevrelerinde daha 

çok istismara uğramaktadır. Bu konuda aileye, öğretmenlere, idarecilere ve toplumda herkese büyük 

görevler düşmektedir. İstismarın izlerini çocuk belki hayat boyu taşıyacağından çocukları istismara 

uğramadan korumak büyük önem arz eder. Bilinçli bir anne-baba, bu konudaki bilgi ve becerilerin 

çoğuna kendi anne-babasından aldığı eğitimle sahiptir. İlk yıllarda ona dış dünyadan ve tehlikelerden 

uzak bir ortam hazırlamaya çalışırken bir yetişkin olana kadar kademeli olarak kendisini koruma 

yollarını öğretir. 

 

Erkek çocuklar da sıkça istismara uğruyor 

 

İstismarda bulunan kişilerin büyük bir bölümü erkektir ve kendileri de istismara uğramıştır. Kız 

çocukları kadar erkek çocuklarının da nereye gittiğine, kimlerle konuşup arkadaşlık ettiğine kısacası 

disipline önem verilmelidir. Küçük yaşlardan itibaren sosyal ortamlar hazırlayıp doğru arkadaş edinme 

becerisi kazandırılmalıdır. Sorunun temelinde yatan nedenlere göre çözümler bulunup tedavi ihmal 

edilmemelidir. İstismara uğrayan çocuklar, başlarına geleni anne-baba ve diğer yardımcı olabilecek 

büyüklere anlatmakta oldukça zorluk çekerler. Bunun çeşitli nedenleri vardır: Kendilerine 

inanılmayacağından korkmaları, kendilerine kızılmasından anlattıklarının başkaları tarafından 

duyulmasından korkmaları, istismarcının tehditlerinden korkmaları, başlarının belaya gireceğinden 

endişe etmeleri, istismarcıyı korumak istemeleri. Zira istismarcı, çocuğun sevdiği bir kişi olabilir, 

istismarcıyı sevebilir fakat yaptıklarını sevmezler, nasıl anlatılacağını bilmeyebilirler. Cinsel 

davranışların yanlış olduğunu bilmemeleri ya da büyüklerle cinsel konuları konuşmaktan utanıp 

korkmaları. Arkadaşları tarafından dışlanmaktan korkmaları gibi. 

 

İstismar belirtisi çocuğun vücudundaki fiziksel belirtiler ya da çocuğun söz ve davranışlarıyla fark 

edildiğinde paniğe kapılmamak önemlidir. Doğru kriz yönetimi, çocuğun istismardan fazlasıyla zarar 

görmesini önler. Sakin bir şekilde sözünü kesmeden ani tepkiler vermeden dinlemek, açık uçlu sorular 
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sormak, çocuğun ileriki yıllarda bazı insanlardan yersiz bir şekilde korkmasını, cinsel yaşamdan, aile 

hayatından uzaklaşmasını, aşırı şüpheci bir kişi olmasını ya da sapkın davranışlarda bulunmasını 

önleyecektir. 

 

Çocuğun acısını hafifletecek şekilde konuşmak, bilhassa olayın bilincinde olan ve kendisini kirlenmiş, 

kendisini koruyamadığı için suçlu hisseden çocuğu böyle bir zarara uğramakla temiz bir insan olma 

özelliğini kaybetmediği konusunda ikna etmek ve dürtüleri bundan sonra korunma yolları konusunda 

onu bilinçlendirmek çok önemlidir. Bu, çocuk ve ergenlerde "travma sonrası stres bozukluğu"na 

sıklıkla rastlanır. Kalıcı izler bırakmaması için gördüğü zarar ve buna göre tedavide takip edilecek yol, 

profesyonel bir şekilde ve psikolojik durumuna önem verilerek belirlenmelidir. 

 

Okula giden çocuğa sınırları anlatın 

 

Ailesinden iyi eğitim almayan veya akıl ve ruh sağlığı bozulmuş bulunup davranış sorunları olan birçok 

çocuk ve ergen, ailede ve yakın sosyal çevrede olduğu gibi okulda da istismara uğramakta veya 

istismarda bulunmaktadır. Buna bağlı olarak okullarda sınıf öğretmenleri rehber öğretmen ve 

idarecilere de büyük görevler düşmektedir. Bu gibi istismarları önlemek için okul ortamı güvenli hale 

getirilmeli, veliler uyarılmalı, sorunlu olan çocukların tedavileri rehberlik servislerince takip edilmeli 

ve okul aile birliği de bu konuda okul idaresine destek olmalıdır. 

 

Yabancılarla iletişimin nasıl olacağını öğretin 

 

Konuşmaya başlayan 3 yaşından sonraki çocuklara yabancıların yanına ailelerinden izinsiz gidip 

uzaklaşmamaları söylenmeli. Büyüdükçe iyi insanlarla kötü insanları daha iyi ayırabileceği 

anlatılmalıdır. Bunu yaparken hem çocuğu tehlikelere karşı uyanık, tedbirli bir birey olarak 

yetiştirmeye çalışmalı hem de bütün insanlara karşı güvensiz, aşırı kuşkucu bir kişi olmamasına dikkat 

edilmelidir. Yine çocuğun emanet edileceği kimselerin kişiliklerine dikkat etmek gerekir. 

İçki ve uyuşturucu gibi zararlı alışkanlıkların, dinî ve ahlakî değerlerdeki zafiyetlerin bulunduğu 

ortamlarda çocuk ve ergen istismarını çok daha fazla görüyoruz. Yine istismara yol açabilecek akıl ve 

ruh hastalığı olan, kişilik bozukluğu bulunan kişilerle aynı ortamda yaşandığı takdirde çocuğu korumak 

açısından alınacak önlemler konusunda doktora danışılmalı ve dikkatli olunmalıdır. 

MUĞLA UMKE GÖREVDE 

Muğla UMKE 29 Nisan - 4 Mayıs 2014 tarihlerinde Likya Challenge macera yarıĢı 

görevinde.. 
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Muğla’da bu yıl 5.’si düzenlenen Likya Macera Yarışları Avrupa Şampiyonası, Seydikemer 

ilçesinde renkli görüntülerle başladı. Türkiye’den 1 takımın yer aldığı yarışmalara, 10 ülkeden 24 

takım olmak üzere 96 sporcu katılıyor. 

Seydikemer’de 4 gün boyunca ter dökecek sporcular, 400 kilometrelik parkurda hiç uyumadan gece 

gündüz aralıksız yarışacak. Likya Dağcılık ve Doğa Sporları İhtisas Kulübü Üyesi ve Uluslararası 

Challenge Macera Yarışı Direktörü Bora Borçin ile birlikte 50 kişinin görev aldığı yarışmada, sporcular 

doğayla amansız bir şekilde mücadele edecek. Seydikemer Kaymakamı Muammer Köken ve Belediye 

Başkanı Yakup Otgöz’ün verdiği start ile başlayan 5. Likya Macera Yarışları Avrupa Şampiyonası’nda 

sporcular navigasyon araçlarıyla yön bularak güzergahı takip edecek. Zorlu bir parkura karşı bisikletle 

80 kilometre, şişme botla Eşen Çayı’nda 16 kilometre, denizde de botla yarışacak sporcular, 20 

kilometre trekking ve kanyon yürüyüşü yaparak mücadeleyi tamamlayacak. 

Türkiye’yi Musa Kadıoğlu, Özge Demirboğa, İbrahim Kadıoğlu ve İlyas Avcı’nın yer aldığı Con Bot 

Drivers takımının temsil ettiği yarışlara, Rusya, Danimarka, Çek Cumhuriyeti, Fransa, İspanya, 

İngiltere, Hollanda, Polonya ve Estonya’dan 24 takım ve 96 sporcu katılıyor. Startla birlikte koşarak 

Eşen Çayı’na inen sporcular, şişme botlara binerek buz gibi suyun içerisinde şelaleyi aştı. Fethiye-

Antalya karayolu üzerindeki Seydikemer Köprüsü’ün yanına kadar muhteşem manzarada kürek çeken 

sporcular, yol kenarlarına kutların içerisinde bırakılan bisikletleri monte ederek 400 km’lik parkurda 

yol almayı sürdürdü. 

DİREKTÖR BORÇİN: “4 GÜN BOYUNCA UYUMADAN YARIŞACAKLAR” 

Uluslararası Challenge Macera Yarışı Direktörü Bora Borçin, yaptığı açıklamada, “Sporcular 

Seydikemer ve Fethiye’de 400 kilometrelik parkurda 4 gün boyunca aralıksız sürecek yarışmada 

uyumadan yarışacaklar. Seydikemer’in akarsuları, dağları, kanyonları bu yarışma ile dünyaya 

tanıtılacak yöre halkının turizmden yararlanmasını sağlayacak. Bölgede turizmin 12 aya çıkması için 

bu yarışmayı önemsiyoruz. Turizmle iç içe olan doğayı ve dağları koruyup rant baskısından korumak 

için önemli bir yarışma. Halkımızın kalkındırılması için önemli bir fırsat. Günler öncesinden gelen 

sporcularımız, UMKE ve 50 görevli 4 gün 3 gece sıfır uykuyla 10 değişik ülkeden 24 takım ve 96 sporcu 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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macera peşinde koşuyor. Her birinde navigasyon cihazları bulunuyor. Dağ bisikletinden çayda kanoya 

kadar kanyonda iple inme ve 20 km trekking yaparak keyifli günler yaşayacaklar” dedi. 

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz de, 5. Likya Avrupa Macera Yarışmasına ev sahipliği 

yapmaktan gurur duyduklarını belirterek, “Bu yarışmalar çiçeği burnunda olan ilçemizin tanıtımına 

büyük fayda sağlayacaktır” diye konuştu. 

 
Yeni ilçe olan Seydikemer’in uluslararası bir spor müsabakasına ev sahipliği yapmasının çok önemli 

olduğuna değinen Kaymakam Muammer Köken ise şunları söyledi: 

“Bu şampiyona Seydikemer’in Avrupa ve dünyaya tanıtımında önemli bir fırsat olacaktır. Bölgemizin 

turizm güzellikleri öne çıkarılacaktır. Eşen Çayı’nda kano ve Saklıkent Kanyonunu Avrupa ve dünya 

yakından görecektir. Bu sporcular ülkemizin birer turizm elçisi olarak değerlendirilebilecektir.” 

ERZĠNCAN UMKE EĞĠTĠM TATBĠKATI 

YAPILDI 

21-27 Nisan 2014 tarihleri arasında Erzincan UMKE Eğitim 

ve Tatbikatı baĢarıyla gerçekleĢtirildi.  

21-23 Nisan 2014 tarihleri arasında UMKE 

Sorumlusu ve UMKE Eğitimcisi Ahmet BOZDAŞ, UMKE 

Eğitimcisi Yavuz Mersinlioğlu ve UMKE üyesi Metin 

YÜCELLİ'den oluşan 3 kişilik ekip depo düzenlemesi, 

malzeme bakımı ve araçların bakımı işleri yapmıştır. 

 

24-27 Nisan 2014 tarihleri arasında 10 UMKE personelinin 

katılımı ile toplam 13 kişi olarak eğitim ve tatbikat 

tamamlanmıştır. 

 

24-25 Nisan 2014 tarihleri arasında 112 Eğitim salonunda 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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UMKE temel eğitim konuları anlatılmıştır. 

26 Nisan 2014 tarinde kamp yeri olana Ergan Dağı kamp alanına varılmıştır. Çadırların 

kurulması ve temel kampçılık eğitimleri verilmiştir. 

Daha sonra afet senaryoları ve yaralıya/yaralılara müdahale konuları anlatılmıştır. Araç 

içerisinden yaralı kurtarama eğitimleri verilmiştir. 

Akşam saatlerinde Sağlık Müdürümüz Dr.Mesut TURAN,Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri 

Şube Müdürümüz Nizamettin GÜL,112 Başhekimi Dr.Onur TOSUN Kamp alanına gelerek 

kampa katılan UMKE personeline katılımcı belgerini vermiştir. 

Gece tatbikatları ve eğitimleri sonrasında 1 gece çadırda konaklama yapılarak ertesi gün 

kamp alanından ayrılış. 

Bir UMKE eğitim ve tatbikatı daha başarılı bir şekilde bitmiştir. 

16. BÖLGE TATBĠKATI ISPARTA'DA 

YAPILDI

 
28 - 30.04.2014 Tarihlerinde ev sahipliği yapmıĢ olduğumuz bölge illeri (Antalya - Burdur - 

Isparta) tatbikatımız baĢarıyla tamamlanmıĢtır.  
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28 - 30.04.2014 Tarihlerinde ev sahipliği yapmış olduğumuz bölge illeri (Antalya - Burdur - 

Isparta) tatbikatımız başarıyla tamamlanmıştır. 

  

Tatbikatta emeği geçen il sorumluları ve tüm gönüllülere teşekkürler. 

112' hikayeleri kitap haline getiriliyor 
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Sağlık Bakanlığınca, 112 Komuta Kontrol Merkezine (KKM) gelen aramaların ve olay 

yerinde görevlilerin karĢılaĢtıkları ilginç hikayelerin derlenerek kitap haline getirildiği 

söyledi. 

  

Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürü Ömer Tontuş, 112 KMM'nin hayat 

kurtardamadaki önemine işaret ederek, bu merkezin çağrı merkezine gelen telefonla hastanın 

öyküsünün alınmasından, olay yerine en kısa sürede ulaşabilecek ekibin ayarlanmasına, hastanenin 

belirlenmesine kadar önemli bir sorumluluğa sahip olduğunu söyledi. 

112 KKM'ye çağrının ulaşmasından itibaren ilgili yere ulaşıncaya kadar birçok çarpıcı olayla 

karşılaşıldığını dile getiren Tontuş, bu süreçte hem komuta kontrol merkezi hem sağlık görevlilerinin 

ilginç hikayelerinin derlenerek kitap haline getirildiğini anlattı. 

Tonkuş, bin 972 çalışandan çağrı merkezine gelen hikayeler, olay yerinde karşılaşılan durumlar, hasta 

ve hasta yakınıyla kurulan iletişimi içeren öyküler dinlendiğini anlatarak, 2 bin 500 farklı hikayenin, 

olayı yaşayanların anlatımıyla kayıt altına alındığını söyledi. 

112 KKM'ye gelen tüm aramaların kayıt altında olduğunu ancak çalışmada bu kayıtların 

kullanılmadığını vurgulayan Tonkuş, "Çünkü, yasa kararı olmadıkça bu kayıtları hiç kimse bir kez daha 

dinleyemez. Biz, çalışanların ifadelerinden olayları kaleme aldık" diye konuştu. 

"Alo 112'nin numarasını hatırlayamıyorum sen arar mısın" 

112 KKM'ye gelen yardım çağtelefonlardan örnekler veren Tontuş, "Dedem sıkıntıda, yetişin çağrısı 

üzerine olay yerine ulaşan ekibimiz, dedenin herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığını, çıktığı ağaçtan 

inemediğini görüyor" diye konuştu. 

Tonkuş, 112 çalışanının mesai dışında başından geçen bir olayı da şöyle anlattı: 

"Arkadaşımız, bir pazar kahvaltısı sırasında birlike oturdukları ailelerden birinin çocuğunun yüksekçe 

bir yerden düştüğünü görüyor. Çocuğun annesi olay yerine koştururken arkadaşımıza panik halinde 

'Alo 112'nin telefon numarasını hatırlayamıyorum, sen arar mısın' diye bağırıyor. Aslında bildiği 

numarayı çevirmesi gerektiği algılayamayan vatandaşın durumu, acil gelişen olaylarda insanların 

düşünme ve reaksiyon yeteneklerinin ne boyutta kaybolduğunun bir örneği olmaktadır. Bu durum 

112 çalışanlarının iletişimde yaşadıkları sorun içinde bir örnek oluşturmaktadır." 

Kayıt altına alınan 2 bin 500 hikayenin 100'er tanesinin yer aldığı 5 kitap hazırlandığını bildiren 

Tontuş, "İlk kitabı, 19 Mayıs'ta dağıtmayı düşünüyoruz. Bu birimlerde çalışan arkadaşlarımızın, 
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çalışırken ne gibi zorluklarla çalıştıklarını, sıkıntılarını, hatta kimi zaman ölüm tehdidi altında işlerini 

yapmaya çalıştıklarını göstererek, toplumda farkındalığı artırmak ve görev bilinçlerini göstermek 

istiyoruz" dedi. 

KONYA UMKE KĠLĠS YOLCUSU 

Konya UMKE 5 kiĢilik ekiple Kilis görevine yolcu edildi. 

 

MUĞLA UMKE KURTARMA 

OPERASYONUNDA 

Muğla‟nın Fethiye ilçesinde paraĢütüyle uçurumun kenarındaki bir ağaçta 14 saat asılı kalan 

Kuveytli turist, UMKE ve AKUT ekiplerince kurtarıldı. 

, 
Ölüdeniz'e tatile gelen Kuveytli yaşındaki Emad Alemadı (47) dün saat 16.00 sıralarında Babadağ'ın 
bin 700 metrelik pistinde uçuş hazırlıklarını yaptı. Babadağ'da sise rağmen gerekli rüzgarı bulunca 
tekli uçuşa geçti. Akşam saatlerinde arkadaşları Kuveytli Emad Alemadı'yı göremeyince panik yaşadı. 
Sky yamaç paraşütü şirketi sahibi Murat Tüzer ve Babadağ hava sporları merkezi ilgilileri Babadağ 
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çevresinde inceleme ve araştırma yaptılar. Sabaha kadar süren çalışmalarda netice alınamadı. Sabah 
erken saatte yapılan aramada bin 700 metrelik pistten yaklaşık 400 metre aşağıda sarp bir kayanın 
ucundaki harneste Kuveytli paraşütçünün asılı vaziyette olduğu görüldü. Aşağısı uçurum olan yerde 
sabaha kadar Kuveytli için UMKE’den yardım istendi. 

 
 
Mustafa Eren sorumluluğundaki UMKE ekibiyle Ersin Gür sorumluluğundaki AKUT ekibi de güçlükle 
sarp kayalıklardan geçerek Kuveytli paraşütçüye ulaştılar. UMKE sorumlusu Mustafa Eren, Emad 
Alemadı'yı aşağıya indirdi. Felç rahatsızlığı da geçirmiş Emad Alemadı sedyeye yatırıldı. AKUT ve 
UMKE ekibi ilk müdahalenin ardından sedyeyle zaman zamanda kendi isteği üzerine Kuveytli kucakta 
taşındı. AKUT'un kurduğu istasyonlarda sarp ve dik kayalıklardan halatlarla yukarı çekilen Paraşütçü 
Babadağ'ın bin 700 metrelik pistine çıkartıldı. 
 
Ambulansa alınan paraşütçü Fethiye Devlet Hastanesine kaldırılıp tedavi altına alınırken vücudunda 
herhangi bir kırık olmadığı belirlendi. Kuveytli paraşütçü Emad Alemadı, sisli havada uçuşa geçtiğini 
ağaca çarptığını sabaha kadar beklediğini söyledi. 3 yıl kadar önce İngiliz atından düştüğünü 9 ay 
yoğun bakımda kaldığını doktorların felçli kısmının iyileşmesi için yamaç paraşütü sporuna devam 
etmesini istediklerini bu yüzden uçmayı sürdürdüğünü belirten Alemadı, yine uçmak için Babadağ'a 
çıkacağını söyledi. 13 yıldır uçtuğunu da söyleyen Kuveytli paraşütçü kendisini kurtarmaya gelen 
ekiplere teşekkür etti. 
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Paraşüt firması sahibi Murat Tüzer, UMKE ve AKUT'tan yardım istediklerini önce kendisinin paraşütle 
gökyüzünden Kuveytliyi aradığını bulamadığını yerini sabah tespit ettiklerini yerine ulaştıklarında 14 
saat ardıç ağacında harneste asılı vaziyette beklediğini ağaçtan yere inmesinin mümkün olmadığını 
bunu deneseydi 50 metre aşağıya yuvarlanıp parçalanabileceğini söyleyerek, Çok şanslı biriymiş. Bu 
ağaç olmasa kesin ölürdü" dedi. 
 
UMKE sorumlusu Mustafa Eren ve AKUT birim sorumlusu Ersin Gür de, ağaçta asılı kalan paraşütçüye 
sabah saatlerinde gelen ihbar üzerine ulaştıklarını yaklaşık 100 metre istasyon kurarak kurtardıklarını 
söylediler. 

UMKE PERSONELĠNĠN MESAĠ 

FAZLASI VERĠLMELĠDĠR 

UMKE Görevlendirmelerinde mesai fazlasının UMKE personeline ücret olarak ödenmemesi 

ama Kamu Hastanelerinde ve 112 de çalıĢan sağlık personelinin mesai fazlasını nöbet ücreti 

olarak alması yasal mıdır?  
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UMKE Görevlendirmelerinde mesai fazlasının UMKE personeline ücret olarak ödenmemesi ama Kamu 
Hastanelerinde ve 112 de çalışan sağlık personelinin mesai fazlasını nöbet ücreti olarak alması yasal 
mıdır? 
 
Neden bu mesai fazlası UMKE personeline ödenmezken, Kamu Hastaneler Birliği Çalışanlarına ve 112 
personeline nöbet ücreti olarak ödenir? 
 
Kuyu başında, dağ başında, enkaz başında..fedakarca görev yapan insanlar bu muameleyi hak ediyor 
mu? 

SĠĠRT UMKE KAYIP ARAMADA 

 

18 Nisan 2014 tarihinde Başur Dinlenme Tesisleri’ne bir grup medrese öğrencisiyle birlikte 

pikniğe giden 7 yaşındaki Muharrem Dündar adındaki çocuk SİİRT AFAD , BATMAN AFAD , 

JANDARMA ve SİİRT UMKE nin katıldıgı aramada 24 saat sonra bulundu. 

 

UMKE, Çanakkale 99.Yıl Kutlamalarında  

Güney Marmara UMKE ekipleri Çanakkale 99.Yıl Kutlamalarında görev aldı 

http://www.umke.org/haberleri/umke
http://www.umke.org/haberleri/umke
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Bu sene 99. yılı olan Çanakkale Zaferi kutlamalarında Çanakkale UMKE’nin ev sahipliğinde Güney 
Marmara illerinden Yalova, Balıkesir ve Bursa’dan da UMKE timleri görev aldılar. 

 

Ġki gün süren kutlamalarda ilk gün 24 Nisan sabahında Anıt Meydanında yapılan törende sağlık 
tedbirini UMKE timlerimiz sağlamıĢtır. Aynı gün Anzak Koyunda ekipmanlarıyla birlikte bir sahra 
hastanesi kuruldu ve orada iki gün hizmet verildi. Ġkinci gün yapılan Atanın yollunda 57. Alay 

http://www.umke.org/haberleri/umke
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yürüyüĢüne 10 bini aĢkın üniversite öğrencisi, askeri lise ve Harp Okulu öğrencileri ile izciler katıldı. 

 

10 km süren bu yürüyüşe UMKE timlerimizde katılmış ve parkurun her 

noktasında hazır bulunarak yol boyunca rahatsızlanan kişilere gerekli 

müdahaleyi yaparak ambulans ile sevklerini gerçekleştirmiştir. Zor ve önemli bir 

görevi daha başarıyla tamamlayan ve UMKE’nin varlığının ne kadar önemli 

olduğunu bir kez daha kanıtlayan Güney Marmara UMKE ekiplerini ve başından 

beri bu organizasyonda emeği geçen Çanakkale UMKE Sorumlusu Bekir SARIKAYA 

arkadaşımıza teşekkür ediyoruz.   
 

      

 

Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıldı  

Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliğinde DeğiĢiklik Yapıldı  
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Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Resmi Gazetede 
yayınlandı. 
 
29 Nisan 2014 SALI Resmi Gazete 
 
Sayı : 28986 
 
YÖNETMELİK 
 
Sağlık Bakanlığından: 
 
ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 
 
MADDE 1 – 11/5/2000 tarihli ve 24046 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Acil Sağlık Hizmetleri 
Yönetmeliğinin 3 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
 
“MADDE 3 – Bu Yönetmelik, 7/5/1987 tarihli ve 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun 3 
üncü maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi ile 9 uncu maddesinin (c) bendi, 11/4/1928 tarihli ve 1219 
sayılı Tababet ve Şuabatı San’atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrası, 
13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 8 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) 
bendi ile 2/11/2011 tarihli ve 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 9 uncu ve 40 ıncı maddeleri hükümlerine dayanılarak 
hazırlanmıştır.” 
 
MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin birinci cümlesinde 
yer alan “, ekip içerisinde hekim bulunan” ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır. 
 
MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
 
MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Sağlık Bakanı yürütür. 

Nasıl UMKE Gönüllüsü Olurum? 

Ulusal Medikal Kurtarma Ekiplerinde görev almak için  baĢvuru formunu tam olarak 

doldurunuz.  

BaĢvuru Formunuzu;  bulunduğunuz Ġl Sağlık Müdürlüğü Afetlerde Sağlık Hizmetleri 

Birimi'ne / UMKE  Teslim Ediniz. 

GerçekleĢtirilecek "UMKE Temel Eğitimi"ne katılımınız ve yetkililerin değerlendirmesi 

sonucunda UMKE görev ve faaliyetlerine katılabilirsiniz. 

http://www.umke.org/umke-kayitbasvuru-formuyonerge-s4.html
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Acil Sağlık Hizmetlerinde çalıĢan tüm arkadaĢlarımıza ve Ulusal Medikal Kurtarma 

Ekiplerimize çalıĢmalarında baĢarılar dileriz. 

Sitede ve Bültende karĢılaĢtığınız hata ve eleĢtirilerinizi lütfen iletiniz. 

www.umke.org sitesinde Faaliyet, eğitim, görevlerinizin ve köĢe yazılarınızın 

yayınlanabilmesi için tarafımıza konuyla ilgili bilgi yazı ve fotoğraflarını  e-posta 

yoluyla iletiniz.  

Saygı ve Selamlarımızla.. 

www.umke.org  

alparslancan@gmail.com 

 

Sevgili Fikret ĠZGĠ’ye, Mustafa TATAROĞLU’na, Tüm UMKE Yüreklilerine ve Bize 

destek veren herkese “TeĢekkür Ediyoruz..” 

 

 

 

http://www.umke.org/
http://www.umke.org/
mailto:alparslancan@gmail.com

